

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						3,661,442.98		66,476.30		3,515,357.09		85,601.39		3,513,134.73		85,601.30		453,543.99		57,376.80	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						3,511,693.87		66,476.30		3,366,107.98		85,601.30		3,363,885.62		85,601.30		453,543.99		57,376.80	
Meta: 1 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN SALUD MATERNO NEONATAL						3,204.36		0.00		3,204.36		0.00		3,204.36		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0071 - 3328702-IMPLEMENTACION DE DOCUMENTOS TECNICOS CON						3,204.36		0.00		3,204.36		0.00		3,204.36		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						350.00		0.00		350.00		0.00		350.00		0.00		0.00		0.00	
172100040013 B GASOLINA REGULAR						GALON	17.500000	20.00	350.00	0.00	0.00	20.00	350.00	0.00	0.00	20.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,354.36		0.00		1,354.36		0.00		1,354.36		0.00		0.00		0.00	
710300160002 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.						UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160032 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 yd APROX.						UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160063 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 55 yd APROX.						UNIDAD	18.880000	3.00	56.64	0.00	0.00	3.00	56.64	0.00	0.00	3.00	56.84	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160091 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 60 yd APROX.						UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO						UNIDAD	10.620000	6.00	63.72	0.00	0.00	6.00	63.72	0.00	0.00	6.00	63.72	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m						UNIDAD	12.000000	9.00	72.00	0.00	0.00	9.00	72.00	0.00	0.00	9.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO						UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210051 B TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL IMPRESO						UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL						UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4						EMPAQUE X 500	12.500000	9.00	75.00	0.00	0.00	9.00	75.00	0.00	0.00	9.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062344 B TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO						UNIDAD	440.000000	2.00	880.00	0.00	0.00	2.00	880.00	0.00	0.00	2.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
040100010005 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS						SERVICIO	1,500.00		0.00	1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 2 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE LA SALUD MATERNO						11,492.00		0.00		13,730.50		0.00		13,730.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0072 - 4427702-MONITOREO DEL PROGRAMA SALUD MATERNO						11,492.00		0.00		13,730.50		0.00		13,730.50		0.00		997.50		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						9,995.00		0.00		9,995.00		0.00		9,995.00		0.00		0.00		0.00	
894400020284 B GORRO DE 100% ALGODON ALA ANCHA						UNIDAD	30.000000	40.00	1,200.00	0.00	0.00	40.00	1,200.00	0.00	0.00	40.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	53.000000	40.00	2,120.00	0.00	0.00	40.00	2,120.00	0.00	0.00	40.00	2,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080090	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA	UNIDAD	25.000000	75.00	1,875.00	0.00	0.00	75.00	1,875.00	0.00	0.00	75.00	1,875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150020	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	120.000000	40.00	4,800.00	0.00	0.00	40.00	4,800.00	0.00	0.00	40.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			997.50		0.00		1,050.00		0.00		1,050.00		0.00		997.50		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	57.00	997.50	0.00	0.00	60.00	1,050.00	0.00	0.00	60.00	1,050.00	0.00	0.00	57.00	997.50	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			499.50		0.00		985.50		0.00		985.50		0.00		0.00		0.00	
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250087	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 6 in X 500 yd APROX.	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	1.00	10.50	0.00	0.00	1.00	10.50	0.00	0.00	1.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110100	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 240 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	500.00	250.00	0.00	0.00	500.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	60.00	60.00	0.00	0.00	162.00	162.00	0.00	0.00	162.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	7.500000	14.00	105.00	0.00	0.00	27.00	202.50	0.00	0.00	27.00	202.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.250000	60.00	15.00	0.00	0.00	122.00	30.50	0.00	0.00	122.00	30.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	0.00	0.00	122.00	61.00	0.00	0.00	122.00	61.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			0.00		0.00		1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		0.00		0.00		1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 3 - POBLACION INFORMADA SOBRE SALUD SEXUAL, SALUD REPRODUCTIVA Y METODOS DE					3,600.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0069 - 5000201-POBLACION INFORMADA EN SALUD SEXUAL Y					3,600.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2.4 1		SERVICIO DE PUBLICIDAD			2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		0.00		0.00	
150500030010	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO		2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			1,000.00		0.00		1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026		2027		2028		2029					
					Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					SERVICIO		1,000.00	0.00	1,900.00	0.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 4 - ADOLESCENTES ACCEDEN A SERVICIOS DE SALUD PARA PREVENCION DEL EMBARAZO						1,920.00	0.00	1,440.00	0.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0067 - 5000502-ATENCION INTEGRAL PARA LA PREVENCION DEL						1,920.00	0.00	1,440.00	0.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						1,920.00	0.00	1,440.00	0.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
470300010113 B TABLA DE RECOMENDACIONES DE GANANCIA DE PESO EN GESTANTES					UNIDAD	10.000000	48.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100017160 B CARNE DE ATENCION INTEGRAL DEL ADOLESCENTE					UNIDAD	1.000000	1,440.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 5 - ATENCION PRENATAL REENFOCADA						132,582.23	0.00	131,183.43	0.00	131,083.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0003 - 3033172-ATENCION PRENATAL REENFOCADA						22,800.00	0.00	22,800.00	0.00	22,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						22,800.00	0.00	22,800.00	0.00	22,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
901500070020 S SERVICIO DE TRANSPORTE, RECOJO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS					SERVICIO		22,800.00	0.00	22,800.00	0.00	22,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0004 - 3317203-VISITA DOMICILIARIA						76,174.01	0.00	73,539.21	0.00	73,439.21	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,045.00	0.00	1,045.00	0.00	1,045.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
890300020002 B MOCHILA DE TELA IMPERMEABLE PARA CAMPAÑA					UNIDAD	95.000000	11.00	1,045.00	0.00	0.00	11.00	1,045.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						0.00	0.00	200.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
642900020332 B CORTINA DE TAPASOL					UNIDAD	100.000000	0.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						315.00	0.00	315.00	0.00	315.00	0.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100040013 B GASOLINA REGULAR					GALON	17.500000	18.00	315.00	0.00	0.00	18.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						972.21	0.00	969.21	0.00	969.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD	4.720000	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401 B PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)					UNIDAD	10.502000	42.00	441.07	0.00	0.00	42.00	441.07	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO					UNIDAD	3.600000	57.30	171.00	0.00	0.00	56.00	188.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO					UNIDAD	3.894000	49.00	190.82	0.00	0.00	49.00	190.82	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421 B PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL					UNIDAD	3.000000	47.00	141.00	0.00	0.00	47.00	141.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						151.80	0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026		Semestre 2		2027				2028				2029			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
133000160083	B	DETERGENTE GRANULADO X 13 kg	UNIDAD	98.000000	1.00	98.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040448	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	40.00	36.00	0.00	0.00	40.00	36.00	0.00	0.00	40.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040450	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	20.00	16.00	0.00	0.00	20.00	16.00	0.00	0.00	20.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041545	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.800000	3.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						2,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
791900080045	B	COLCHONETA DE ESPUMA DE 3 in X 1.80 m X 1.00 m	UNIDAD	150.000000	18.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						130.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
470300010113	B	TABLA DE RECOMENDACIONES DE GANANCIA DE PESO EN GESTANTES	UNIDAD	10.000000	13.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						70,860.00		0.00		70,860.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070500030808	S	SERVICIO DE ATENCION EN OBSTETRICIA	SERVICIO			70,860.00		0.00		70,860.00		0.00		70,860.00		0.00		10,000.00		0.00
Actividad Operativa: C0400 - ATENCION A LA GESTANTE						33,608.22		0.00		34,844.22		0.00		34,844.22		0.00		10,000.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,261.50		0.00		1,320.00		0.00		1,320.00		0.00		150.00		0.00
899600130422	B	MANDIL DE TELA ANTIFLUIDO 100% POLIESTER MANGA LARGA UNISEX COLOR BLANCO	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00
899600340008	B	BATA DE BRAMANTE MANGA CORTA	UNIDAD	58.500000	19.00	1,111.50	0.00	0.00	20.00	1,170.00	0.00	0.00	20.00	1,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						0.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00
642900020332	B	CORTINA DE TAPASOL	UNIDAD	100.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						7,480.00		0.00		8,067.50		0.00		8,067.50		0.00		0.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	170.00	2,975.00	0.00	0.00	180.00	3,150.00	0.00	0.00	180.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	258.00	4,515.00	0.00	0.00	281.00	4,917.50	0.00	0.00	281.00	4,917.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,129.52		0.00		6,129.52		0.00		6,129.52		0.00		0.00		0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.620000	21.00	223.02	0.00	0.00	21.00	223.02	0.00	0.00	21.00	223.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.500000	8.00	60.00	0.00	0.00	8.00	60.00	0.00	0.00	8.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	110.00	330.00	0.00	0.00	110.00	330.00	0.00	0.00	110.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110100	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 240 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	443.00	221.50	0.00	0.00	443.00	221.50	0.00	0.00	443.00	221.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	890.00	445.00	0.00	0.00	890.00	445.00	0.00	0.00	890.00	445.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	36.00	36.00	0.00	0.00	36.00	36.00	0.00	0.00	36.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	218.00	2,725.00	0.00	0.00	218.00	2,725.00	0.00	0.00	218.00	2,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	36.000000	4.00	144.00	0.00	0.00	4.00	144.00	0.00	0.00	4.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052077	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T774120 NEGRO	UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						11,903.20		0.00		11,903.20		0.00		11,903.20		0.00		0.00		0.00
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L APROX.	UNIDAD	27.000000	88.00	2,376.00	0.00	0.00	88.00	2,376.00	0.00	0.00	88.00	2,376.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	80.000000	9.00	540.00	0.00	0.00	9.00	540.00	0.00	0.00	9.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160083	B	DETERGENTE GRANULADO X 13 kg	UNIDAD	98.000000	31.00	3,038.00	0.00	0.00	31.00	3,038.00	0.00	0.00	31.00	3,038.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.500000	213.00	745.50	0.00	0.00	213.00	745.50	0.00	0.00	213.00	745.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000410249	B	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CONCENTRADO X 5 L	UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360015	B	GUANTE DE JEBO DE USO DOMESTICO TALLA L	PAR	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	5.000000	363.00	1,815.00	0.00	0.00	363.00	1,815.00	0.00	0.00	363.00	1,815.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040448	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	838.00	754.20	0.00	0.00	838.00	754.20	0.00	0.00	838.00	754.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040450	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	1,151.00	920.80	0.00	0.00	1,151.00	920.80	0.00	0.00	1,151.00	920.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040627	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.750000	6.00	4.50	0.00	0.00	6.00	4.50	0.00	0.00	6.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041545	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.600000	838.00	502.80	0.00	0.00	838.00	502.80	0.00	0.00	838.00	502.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041546	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	3.00	2.40	0.00	0.00	3.00	2.40	0.00	0.00	3.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060030	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 15 L	UNIDAD	17.000000	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00
791900080045	B	COLCHONETA DE ESPUMA DE 3 in X 1.80 m X 1.00 m	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						3,390.00		0.00		3,390.00		0.00		3,390.00		0.00		0.00		0.00
470300010113	B	TABLA DE RECOMENDACIONES DE GANANCIA DE PESO EN GESTANTES	UNIDAD	10.000000	339.00	3,390.00	0.00	0.00	339.00	3,390.00	0.00	0.00	339.00	3,390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						3,134.00		0.00		3,134.00		0.00		3,134.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			3,134.00		0.00		3,134.00		0.00		3,134.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 6 - POBLACION ACCEDE A METODOS DE PLANIFICACION FAMILIAR						5,074.00		0.00		5,107.00		0.00		5,107.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0005 - 3329101-AQV MASCULINO						100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00
475100050449	B	FORMATO CONSENTIMIENTO INFORMADO Y SOLICITUD DE INTERVENCION PARA VASECTOMIA BLOCK X 100	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0030 - 3329105-DISPOSITIVOS INTRAUTERINOS (METODO DIU)						120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Actividad Operativa: C0036 - 3329107-METODOS DE BARRERA							4,854.00		0.00		4,887.00		0.00		4,887.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							1,122.00		0.00		1,122.00		0.00		1,122.00		0.00		0.00		0.00	
470300050253	B	DIPTICO INFORMATIVO.	CIENTO	33.000000	34.00	1,122.00	0.00	0.00	34.00	1,122.00	0.00	0.00	34.00	1,122.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							3,732.00		0.00		3,765.00		0.00		3,765.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			3,732.00	0.00	0.00		3,765.00	0.00	0.00		3,765.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		
Meta: 7 - POBLACION ACCEDE A SERVICIOS DE CONSEJERIA EN SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA							1,102.21		0.00		1,067.01		0.00		1,067.01		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - 3329201-ORIENTACION/CONSEJERIA EN SALUD SEXUAL Y							593.01		0.00		595.57		0.00		595.57		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							593.01		0.00		595.57		0.00		595.57		0.00		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.720000	4.00	18.88	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	10.502000	17.00	178.50	0.00	0.00	17.00	178.50	0.00	0.00	17.00	178.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	18.00	54.00	0.00	0.00	18.00	54.00	0.00	0.00	18.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.894000	22.00	85.58	0.00	0.00	22.00	85.58	0.00	0.00	22.00	85.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	19.00	57.00	0.00	0.00	23.00	69.00	0.00	0.00	23.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.250000	97.00	24.25	0.00	0.00	97.00	24.25	0.00	0.00	97.00	24.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.590000	113.00	56.50	0.00	0.00	113.00	56.50	0.00	0.00	113.00	56.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110075	B	CARTULINA SIMPLE 165 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0.838000	134.00	112.30	0.00	0.00	134.00	112.30	0.00	0.00	134.00	112.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0015 - 3329202-CAPTACION DE MUJERES CON DEMANDA							509.20		0.00		471.44		0.00		471.44		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							47.20		0.00		9.44		0.00		9.44		0.00		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.720000	10.00	47.20	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							462.00		0.00		462.00		0.00		462.00		0.00		0.00		0.00	
470300050253	B	DIPTICO INFORMATIVO.	CIENTO	33.000000	14.00	462.00	0.00	0.00	14.00	462.00	0.00	0.00	14.00	462.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 8 - ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES							9,345.41		0.00		9,345.41		0.00		9,345.41		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0025 - 3329416-TRASTORNOS METABOLICOS DEL EMBARAZO						9,345.41		0.00		9,345.41		0.00		9,345.41		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						9,345.41		0.00		9,345.41		0.00		9,345.41		0.00		0.00		0.00
351100020117	B	BILIRRUBINA TOTAL Y DIRECTA	DETERMINACION	0.309000	2,001.00	600.30	0.00	0.00	2,001.00	600.30	0.00	0.00	2,001.00	600.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020419	B	TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP)	DETERMINACION	0.915000	1,787.00	1,635.11	0.00	0.00	1,787.00	1,635.11	0.00	0.00	1,787.00	1,635.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020420	B	TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO)	DETERMINACION	0.500000	1,000.00	500.00	0.00	0.00	1,000.00	500.00	0.00	0.00	1,000.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020484	B	FOSFATASA ALCALINA CINETICA	DETERMINACION	125.000000	10.00	1,250.00	0.00	0.00	10.00	1,250.00	0.00	0.00	10.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
355100020012	B	DOSAJE DE TIEMPO DE PROTROMBINA	DETERMINACION	130.000000	12.00	1,560.00	0.00	0.00	12.00	1,560.00	0.00	0.00	12.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
355100020014	B	DOSAJE DE TIEMPO DE TROMBOPLASTINA	DETERMINACION	130.000000	10.00	1,300.00	0.00	0.00	10.00	1,300.00	0.00	0.00	10.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000180002	B	LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 mm X 22 mm X 100	UNIDAD	5.000000	500.00	2,500.00	0.00	0.00	500.00	2,500.00	0.00	0.00	500.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta : 9 - ATENCION DEL PARTO NORMAL						11,410.65		0.00		12,810.65		0.00		12,810.65		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0029 - 3329501-ATENCION DEL PARTO NORMAL						11,410.65		0.00		12,810.65		0.00		12,810.65		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,213.00		0.00		1,213.00		0.00		1,213.00		0.00		0.00		0.00
899600130023	B	MANDIL DE DRIL	UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600340008	B	BATA DE BRAMANTE MANGA CORTA	UNIDAD	58.500000	18.00	1,053.00	0.00	0.00	18.00	1,053.00	0.00	0.00	18.00	1,053.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						0.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00
642900020332	B	CORTINA DE TAPASOL	UNIDAD	100.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	14.00	1,400.00	0.00	0.00	14.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						10,197.65		0.00		10,197.65		0.00		10,197.65		0.00		0.00		0.00
133000120101	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 19 L APROX.	UNIDAD	68.000000	58.00	3,944.00	0.00	0.00	58.00	3,944.00	0.00	0.00	58.00	3,944.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000210034	B	JABON PARA LAVAR ROPA X 190 g	UNIDAD	4.800000	90.00	432.00	0.00	0.00	90.00	432.00	0.00	0.00	90.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.500000	35.00	122.50	0.00	0.00	35.00	122.50	0.00	0.00	35.00	122.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240079	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%	GALON	20.000000	40.00	800.00	0.00	0.00	40.00	800.00	0.00	0.00	40.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	31.00	310.00	0.00	0.00	31.00	310.00	0.00	0.00	31.00	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35000060119	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	12.000000	35.00	420.00	0.00	0.00	35.00	420.00	0.00	0.00	35.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
39200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	5.000000	295.00	1,475.00	0.00	0.00	295.00	1,475.00	0.00	0.00	295.00	1,475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
501100040448	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	1,011.00	909.90	0.00	0.00	1,011.00	909.90	0.00	0.00	1,011.00	909.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040450	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	1,110.00	888.00	0.00	0.00	1,110.00	888.00	0.00	0.00	1,110.00	888.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040627	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.750000	1,035.00	776.25	0.00	0.00	1,035.00	776.25	0.00	0.00	1,035.00	776.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta : 10 - ATENCION DEL PARTO COMPLICADO NO QUIRURGICO						2,547.50		0.00		2,547.50		0.00		2,547.50		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0031 - 3329601-TRABAJO DE PARTO DISFUNCIONAL.						2,547.50		0.00		2,547.50		0.00		2,547.50		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,547.50		0.00		2,547.50		0.00		2,547.50		0.00		0.00		0.00
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L APROX.	UNIDAD	27.000000	20.00	540.00	0.00	0.00	20.00	540.00	0.00	0.00	20.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	27.000000	10.00	270.00	0.00	0.00	10.00	270.00	0.00	0.00	10.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160004	B	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.500000	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240079	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%	GALON	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040448	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	100.00	90.00	0.00	0.00	100.00	90.00	0.00	0.00	100.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040450	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	100.00	80.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040627	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.750000	50.00	37.50	0.00	0.00	50.00	37.50	0.00	0.00	50.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041545	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.600000	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041546	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.600000	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041547	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	193.00	96.50	0.00	0.00	193.00	96.50	0.00	0.00	193.00	96.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041955	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	100.00	90.00	0.00	0.00	100.00	90.00	0.00	0.00	100.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041958	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.850000	100.00	85.00	0.00	0.00	100.00	85.00	0.00	0.00	100.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042063	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 70 cm X 90 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	100.00	80.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042064	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 70 cm X 90 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	100.00	80.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042460	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 70 cm X 90 cm	CIENTO	0.800000	100.00	80.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042989	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	CIENTO	1.400000	100.00	140.00	0.00	0.00	100.00	140.00	0.00	0.00	100.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
501100043112	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.950000	50.00	47.50	0.00	0.00	50.00	47.50	0.00	0.00	50.00	47.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100043171	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 24 in COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100043173	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 24 in COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	192.00	96.00	0.00	0.00	192.00	96.00	0.00	0.00	192.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 11 - ATENCION DEL PARTO COMPLICADO QUIRURGICO					100,581.50		0.00		109,942.60		0.00		109,942.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0033 - 3329701-CESAREA					100,581.50		0.00		109,942.60		0.00		109,942.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					581.50		0.00		581.50		0.00		581.50		0.00		0.00		0.00	
475100017278	B	FORMATO CONSENTIMIENTO INFORMADO	UNIDAD	0.050000	500.00	25.00	0.00	0.00	500.00	25.00	0.00	0.00	500.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					0.00		0.00		2,788.90		0.00		2,788.90		0.00		0.00		0.00	
495700290002	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 6 1/2	PAR	1.300000	0.00	0.00	0.00	0.00	2,153.00	2,788.90	0.00	0.00	2,153.00	2,788.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					0.00		0.00		62.20		0.00		62.20		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		0.00		0.00		62.20		0.00		62.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					100,000.00		0.00		106,500.00		0.00		106,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100400014	S	SERVICIO DE MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRA	SERVICIO		100,000.00		0.00		106,500.00		0.00		106,500.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 12 - ATENCION DEL PUERPERIO					855.00		0.00		855.00		0.00		855.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0035 - 3329801-ATENCION DEL PUERPERIO					855.00		0.00		855.00		0.00		855.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					855.00		0.00		855.00		0.00		855.00		0.00		0.00		0.00	
133000160004	B	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	UNIDAD	15.000000	57.00	855.00	0.00	0.00	57.00	855.00	0.00	0.00	57.00	855.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 13 - ATENCION DEL PUERPERIO CON COMPLICACIONES					370.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Actividad Operativa: C0037 - 3329901-ENDOMETRITIS PUERPERAL						370.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						370.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
135000060119	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 14 - ACCESO AL SISTEMA DE REFERENCIA INSTITUCIONAL						20,808.00		17,464.50		20,808.00		17,464.50		20,808.00		17,464.50		0.00		0.00
Activdad Operativa: C0044 - 3330401-REFERENCIA DE FONP / FUNCIONES OBSTETRICAS						16,603.50		13,671.50		16,603.50		13,671.50		16,603.50		13,671.50		39,250.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						2,205.00		3,482.50		2,205.00		3,482.50		2,205.00		3,482.50		3,500.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	42.00	735.00	59.00	1,032.50	42.00	735.00	59.00	1,032.50	42.00	735.00	59.00	1,032.50	60.00	1,050.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	84.00	1,470.00	140.00	2,450.00	84.00	1,470.00	140.00	2,450.00	84.00	1,470.00	140.00	2,450.00	140.00	2,450.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						12,906.00		9,994.00		12,906.00		9,994.00		12,906.00		9,994.00		34,000.00		0.00
607500070124	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AMBULANCIA	SERVICIO			5,128.00		4,162.00		5,128.00		4,162.00		5,128.00		4,162.00		14,000.00		0.00
607500070125	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBULANCIA	SERVICIO			7,778.00		5,832.00		7,778.00		5,832.00		7,778.00		5,832.00		20,000.00		0.00
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						1,492.50		195.00		1,492.50		195.00		1,492.50		195.00		1,750.00		0.00
850500050002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO			1,492.50		195.00		1,492.50		195.00		1,492.50		195.00		1,750.00		0.00
Actividad Operativa: C0051 - 3330403-REFERENCIA DE FONE / FUNCIONES OBSTETRICAS						4,204.50		3,793.00		4,204.50		3,793.00		4,204.50		3,793.00		10,750.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						210.00		350.00		210.00		350.00		210.00		350.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	12.00	210.00	20.00	350.00	12.00	210.00	20.00	350.00	12.00	210.00	20.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						3,432.00		3,443.00		3,432.00		3,443.00		3,432.00		3,443.00		10,000.00		0.00
607500070124	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AMBULANCIA	SERVICIO			1,716.00		1,724.00		1,716.00		1,724.00		1,716.00		1,724.00		5,000.00		0.00
607500070125	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBULANCIA	SERVICIO			1,716.00		1,719.00		1,716.00		1,719.00		1,716.00		1,719.00		5,000.00		0.00
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						562.50		0.00		562.50		0.00		562.50		0.00		750.00		0.00
850500050002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO			562.50		0.00		562.50		0.00		562.50		0.00		750.00		0.00
Meta: 15 - ATENCION DEL RECIEN NACIDO NORMAL						3,940.00		0.00		3,940.00		0.00		3,940.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0047 - 3330501-ATENCION INMEDIATA DEL RECIEN NACIDO						3,940.00		0.00		3,940.00		0.00		3,940.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,740.00		0.00		1,740.00		0.00		1,740.00		0.00		0.00		0.00	
894400020081	B	GORRO DE ALGODON PARA RECIEN NACIDO	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00
899600130023	B	MANDIL DE DRIL	UNIDAD	80.000000	21.00	1,680.00	0.00	0.00	21.00	1,680.00	0.00	0.00	21.00	1,680.00	0.00	0.00	21.00	1,680.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,200.00		0.00		2,200.00		0.00		2,200.00		0.00		0.00		0.00	
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	60.000000	30.00	1,800.00	0.00	0.00	30.00	1,800.00	0.00	0.00	30.00	1,800.00	0.00	0.00	30.00	1,800.00	0.00	0.00
135000140309	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 75 cm APROX. + MANGO DE METAL)	UNIDAD	10.000000	40.00	400.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00
Meta: 16 - ATENCION DEL RECIEN NACIDO CON COMPLICACIONES					576.00		0.00		576.00		0.00		576.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0058 - 3330624-ATENCIÓN DEL RECIÉN NACIDO CON BAJO PESO					576.00		0.00		576.00		0.00		576.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					576.00		0.00		576.00		0.00		576.00		0.00		0.00		0.00	
495700230001	B	CLAMP UMBILICAL DESCARTABLE	UNIDAD	0.480000	1,200.00	576.00	0.00	0.00	1,200.00	576.00	0.00	0.00	1,200.00	576.00	0.00	0.00	1,200.00	576.00	0.00	0.00
Meta: 17 - PROMOCION DE PRACTICAS SALUDABLES PARA EL CUIDADO DE LA SALUD SEXUAL Y					13,726.01		0.00		7,783.73		0.00		7,783.73		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0074 - 3341201- FAMILIAS DE LA GESTANTE Y PUÉRPERA QUE					13,433.51		0.00		7,491.23		0.00		7,491.23		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					7,930.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
890300020001	B	MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE	UNIDAD	95.000000	43.00	4,085.00	0.00	0.00	22.00	2,090.00	0.00	0.00	22.00	2,090.00	0.00	0.00	22.00	2,090.00	0.00	0.00
890300020002	B	MOCHILA DE TELA IMPERMEABLE PARA CAMPAÑA	UNIDAD	95.000000	1.00	95.00	0.00	0.00	1.00	95.00	0.00	0.00	1.00	95.00	0.00	0.00	1.00	95.00	0.00	0.00
894400020284	B	GORRO DE 100% ALGODON ALA ANCHA	UNIDAD	30.000000	18.00	540.00	0.00	0.00	18.00	480.00	0.00	0.00	18.00	480.00	0.00	0.00	18.00	480.00	0.00	0.00
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	70.000000	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00
899600080090	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA	UNIDAD	25.000000	120.00	3,000.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,603.51		0.00		4,491.23		0.00		4,491.23		0.00		0.00		0.00	
10600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.620000	13.00	138.06	0.00	0.00	13.00	138.06	0.00	0.00	13.00	138.06	0.00	0.00	13.00	138.06	0.00	0.00
11100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	33.00	99.00	0.00	0.00	33.00	99.00	0.00	0.00	33.00	99.00	0.00	0.00	33.00	99.00	0.00	0.00
15000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	37.00	2,590.00	0.00	0.00	37.00	2,590.00	0.00	0.00	37.00	2,590.00	0.00	0.00	37.00	2,590.00	0.00	0.00
15000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	35.00	420.00	0.00	0.00	32.00	384.00	0.00	0.00	32.00	384.00	0.00	0.00	32.00	384.00	0.00	0.00
15000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE LASTICO	UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00
16000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	40.00	40.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	10.502000	11.00	115.53	0.00	0.00	11.00	115.53	0.00	0.00	11.00	115.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060464	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	8.142000	17.00	138.41	0.00	0.00	15.00	122.13	0.00	0.00	15.00	122.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	7.500000	7.00	52.50	0.00	0.00	7.00	52.50	0.00	0.00	7.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	650.00	650.00	0.00	0.00	620.00	620.00	0.00	0.00	620.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.250000	1,057.00	264.25	0.00	0.00	977.00	244.25	0.00	0.00	977.00	244.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110075	B	CARTULINA SIMPLE 165 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0.830000	20.00	16.76	0.00	0.00	20.00	16.76	0.00	0.00	20.00	16.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110089	B	CARTULINA SIMPLE 120 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110121	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR BLANCO	UNIDAD	0.200000	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0076 - 3341202-AGENTES COMUNITARIOS DE SALUD CAPACITADOS						292.50		0.00		292.50		0.00		292.50		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						292.50		0.00		292.50		0.00		292.50		0.00		0.00		0.00
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.250000	40.00	10.00	0.00	0.00	40.00	10.00	0.00	0.00	40.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 18 - CAPACITACION A ACTORES SOCIALES QUE PROMUEVEN LA SALUD SEXUAL Y						2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0078 - 3341204-DOCENTES CAPACITADOS REALIZAN EDUCACIÓN						2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
040100010017 S SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS					SERVICIO	2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta 19 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE VIH SIDA - TUBERCULOSIS						1,135.00		0.00		1,135.00		0.00		1,135.00		0.00		1,135.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0104 - 4395002-MONITOREO DEL PROGRAMA DE TB/VIH-SIDA						1,135.00		0.00		1,135.00		0.00		1,135.00		0.00		1,135.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,135.00		0.00		1,135.00		0.00		1,135.00		0.00		1,135.00		0.00		0.00	
040100010001 S SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS					SERVICIO	1,135.00		0.00		1,135.00		0.00		1,135.00		0.00		1,135.00		0.00		0.00	
Meta 20 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS VIH SIDA, TUBERCULOSIS						970.10		0.00		970.10		0.00		970.10		0.00		970.10		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0105 - 4395102- IMPLEMENTACIÓN DE DOCUMENTOS TÉCNICOS						970.10		0.00		970.10		0.00		970.10		0.00		970.10		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						970.10		0.00		970.10		0.00		970.10		0.00		970.10		0.00		0.00	
710300120147 B NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 100 HOJAS					UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	
710600010070 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4					UNIDAD	10.620000	5.00	53.10	0.00	0.00	5.00	53.10	0.00	0.00	5.00	53.10	0.00	0.00	5.00	53.10	0.00	0.00	
710600040004 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					UNIDAD	0.500000	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	
710600100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMPAQUE X 50	10.500000	1.00	10.50	0.00	0.00	1.00	10.50	0.00	0.00	1.00	10.50	0.00	0.00	1.00	10.50	0.00	0.00	
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE					UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	0.500000	32.00	16.00	0.00	0.00	32.00	16.00	0.00	0.00	32.00	16.00	0.00	0.00	32.00	16.00	0.00	0.00	
716000040112 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR					UNIDAD	1.900000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	12.500000	12.00	150.00	0.00	0.00	12.00	150.00	0.00	0.00	12.00	150.00	0.00	0.00	12.00	150.00	0.00	0.00	
767400061035 B TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO					UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	
Meta 21 - DESPISTAJE DE TUBERCULOSIS EN SINTOMATICOS RESPIRATORIOS						2,226.00		0.00		2,226.00		0.00		2,226.00		0.00		2,226.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0108 - 4396201-IDENTIFICACION Y EXAMEN DE SINTOMATICOS						2,226.00		0.00		2,226.00		0.00		2,226.00		0.00		2,226.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00	
501100040450 B BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO					UNIDAD	0.800000	965.00	772.00	0.00	0.00	965.00	772.00	0.00	0.00	965.00	772.00	0.00	0.00	965.00	772.00	0.00	0.00	
501100041546 B BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR NEGRO					UNIDAD	0.800000	910.00	728.00	0.00	0.00	910.00	728.00	0.00	0.00	910.00	728.00	0.00	0.00	910.00	728.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						726.00		0.00		726.00		0.00		726.00		0.00		726.00		0.00		0.00	
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					SERVICIO		726.00		0.00		726.00		0.00		726.00		0.00		726.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029						
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
Meta: 22 - DIAGNOSTICO DE CASOS DE TUBERCULOSIS						1,139.70		0.00		1,139.70		0.00		1,139.70		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0110 - 4396401-DIAGNOSTICO DE TUBERCULOSIS PULMONAR						1,139.70		0.00		1,139.70		0.00		1,139.70		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						690.10		0.00		690.10		0.00		690.10		0.00		0.00		0.00			
710300010065	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 50 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710300160007	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 1/2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	11.600000	4.00	47.20	0.00	0.00	4.00	47.20	0.00	0.00	4.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.620000	5.00	53.10	0.00	0.00	5.00	53.10	0.00	0.00	5.00	53.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	3.00	31.50	0.00	0.00	3.00	31.50	0.00	0.00	3.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.180000	10.00	11.80	0.00	0.00	10.00	11.80	0.00	0.00	10.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	52.00	26.00	0.00	0.00	52.00	26.00	0.00	0.00	52.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	39.00	39.00	0.00	0.00	39.00	39.00	0.00	0.00	39.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	11.00	44.00	0.00	0.00	11.00	44.00	0.00	0.00	11.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	9.00	112.50	0.00	0.00	9.00	112.50	0.00	0.00	9.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						449.60		0.00		449.60		0.00		449.60		0.00		0.00		0.00			
501100040450	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	250.00	200.00	0.00	0.00	250.00	200.00	0.00	0.00	250.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
501100041546	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	312.00	249.60	0.00	0.00	312.00	249.60	0.00	0.00	312.00	249.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta. 24 - MEDIDAS DE CONTROL DE INFECCIONES Y BIOSEGURIDAD EN LOS SERVICIOS DE						449.60		0.00		449.60		0.00		449.60		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0113 - 4395701-SERVICIOS DE ATENCION DE TUBERCULOSIS CON						449.60		0.00		449.60		0.00		449.60		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						449.60		0.00		449.60		0.00		449.60		0.00		0.00		0.00			
501100040450	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	300.00	240.00	0.00	0.00	300.00	240.00	0.00	0.00	300.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
501100041546	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	262.00	209.60	0.00	0.00	262.00	209.60	0.00	0.00	262.00	209.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta 25 - CAPACITACION A ACTORES SOCIALES QUE PROMUEVEN PRACTICAS SALUDABLES PARA						2,090.00		0.00		2,090.00		0.00		2,090.00		0.00		0.00		0.00			



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Actividad Operativa: C0118 - 4395204- COMUNIDADES CON LIDERES CAPACITADOS							2,090.00		0.00		2,090.00		0.00		2,090.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							2,090.00		0.00		2,090.00		0.00		2,090.00		0.00		0.00		0.00	
890300020001	B	MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE		UNIDAD	95.000000	22.00	2,090.00	0.00	0.00	22.00	2,090.00	0.00	0.00	22.00	2,090.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 26 - MEJORAR EN POBLACION INFORMADA EL USO CORRECTO DE CONDON PARA							1,429.00		0.00		1,429.00		0.00		1,429.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0085 - 4395801-POBLACIÓN INFORMADA POR MEDIOS DE DIFUSIÓN							1,429.00		0.00		1,429.00		0.00		1,429.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD							1,429.00		0.00		1,429.00		0.00		1,429.00		0.00		0.00		0.00	
150500030010	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION		SERVICIO			1,429.00		0.00		1,429.00		0.00		1,429.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 27 - ENTREGAR A ADULTOS Y JOVENES VARONES CONSEJERIA Y TAMIZAJE PARA ITS Y							1,940.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0086 - 4395901-ORIENTACIÓN/CONSEJERÍA EN VIH Y PREVENCIÓN							1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							420.00		0.00		420.00		0.00		420.00		0.00		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR		GALON	17.500000	24.00	420.00	0.00	0.00	24.00	420.00	0.00	0.00	24.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							980.00		0.00		980.00		0.00		980.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO			980.00		0.00		980.00		0.00		980.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0087 - 4395802-POBLACIÓN INFORMADA A TRAVÉS DE LA DIFUSIÓN							540.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD							540.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
150500030010	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION		SERVICIO			540.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 28 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONES DE							1,270.84		0.00		902.40		0.00		902.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0089 - 4396001-POBLACIÓN ADOLESCENTE INFORMADA SOBRE							1,270.84		0.00		902.40		0.00		902.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							313.84		0.00		304.40		0.00		304.40		0.00		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	4.720000	4.00	18.88	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	10.620000	8.00	84.96	0.00	0.00	8.00	84.96	0.00	0.00	8.00	84.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.000000	29.00	87.00	0.00	0.00	29.00	87.00	0.00	0.00	29.00	87.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.		UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.500000	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						359.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
150500030010	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO		359.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						598.00		0.00		598.00		0.00		598.00		0.00		0.00		0.00		
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		598.00		0.00		598.00		0.00		598.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 29 - BRINDAR A POBLACION CON INFECCIONES DE TRANSMISION SEXUAL TRATAMIENTO						2,106.56		0.00		2,106.56		0.00		2,106.56		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0094 - 4396801-PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE INFECCIÓN DE						2,106.56		0.00		2,106.56		0.00		2,106.56		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						993.56		0.00		993.56		0.00		993.56		0.00		0.00		0.00		
710300050057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.720000	49.00	226.56	0.00	0.00	48.00	229.56	0.00	0.00	48.00	228.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	8.00	63.00	0.00	0.00	6.00	63.00	0.00	0.00	6.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	28.00	336.00	0.00	0.00	28.00	336.00	0.00	0.00	28.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	7.00	7.00	0.00	0.00	7.00	7.00	0.00	0.00	7.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	27.00	81.00	0.00	0.00	27.00	81.00	0.00	0.00	27.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,113.00		0.00		1,113.00		0.00		1,113.00		0.00		0.00		0.00		
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1,113.00		0.00		1,113.00		0.00		1,113.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 30 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A MUJERES GESTANTES REACTIVAS Y NIÑOS						957.00		0.00		957.00		0.00		957.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0098 - 4397001-GESTANTES CON DIAGNOSTICO DE VIH QUE						957.00		0.00		957.00		0.00		957.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						957.00		0.00		957.00		0.00		957.00		0.00		0.00		0.00		
470300050253	B	DÍPTICO INFORMATIVO.	CIENTO	33.000000	29.00	957.00	0.00	0.00	29.00	957.00	0.00	0.00	29.00	957.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 31 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A MUJERES GESTANTES REACTIVAS A SÍFILIS Y SUS						1,302.50		0.00		1,172.50		0.00		1,172.50		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0097 - 4397101-GESTANTES CON DIAGNOSTICO DE SÍFILIS Y SUS						1,302.50		0.00		1,172.50		0.00		1,172.50		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,302.50		0.00		1,172.50		0.00		1,172.50		0.00		0.00		0.00		
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	610.00	305.00	0.00	0.00	610.00	305.00	0.00	0.00	610.00	305.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.		UNIDAD	35.000000	8.00	280.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.500000	53.00	26.50	0.00	0.00	53.00	26.50	0.00	0.00	53.00	26.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.000000	34.00	34.00	0.00	0.00	34.00	34.00	0.00	0.00	34.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO		UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 33 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN METAXENICAS Y ZOONOSIS						1,534.12		0.00		1,534.12		0.00		1,534.12		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0162 - 4397602- IMPLEMENTACION DE DOCUMENTOS TECNICOS						1,534.12		0.00		1,534.12		0.00		1,534.12		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,534.12		0.00		1,534.12		0.00		1,534.12		0.00		0.00		0.00		
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	3.000000	35.00	105.00	0.00	0.00	35.00	105.00	0.00	0.00	35.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	10.620000	20.00	212.40	0.00	0.00	20.00	212.40	0.00	0.00	20.00	212.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m		UNIDAD	9.000000	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	12.000000	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.180000	15.00	17.70	0.00	0.00	15.00	17.70	0.00	0.00	15.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)		UNIDAD	10.502000	10.00	105.02	0.00	0.00	10.00	105.02	0.00	0.00	10.00	105.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060497	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO		UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL		UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.500000	30.00	375.00	0.00	0.00	30.00	375.00	0.00	0.00	30.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO		UNIDAD	0.250000	100.00	25.00	0.00	0.00	100.00	25.00	0.00	0.00	100.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110121	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR BLANCO	UNIDAD	0.200000	100.00	20.00	0.00	0.00	100.00	20.00	0.00	0.00	100.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110122	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR ROSADO	UNIDAD	0.200000	100.00	20.00	0.00	0.00	100.00	20.00	0.00	0.00	100.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110124	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR VERDE	UNIDAD	0.200000	100.00	20.00	0.00	0.00	100.00	20.00	0.00	0.00	100.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta 34 - FAMILIA CON PRACTICAS SALUDABLES PARA LA PREVENCIÓN DE ENFERMEDADES					600.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0134 - 4397701-FAMILIAS QUE RECIBEN SESIONES DEMOSTRATIVAS					600.00		0.00		270.00		0.00		270.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					600.00		0.00		270.00		0.00		270.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		60.00		0.00		40.00		0.00		40.00		0.00		0.00		0.00	
500100051555	S	SERVICIO DE IMPRESION Y EMPASTADO	SERVICIO		540.00		0.00		230.00		0.00		230.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0135 - 4397702-FAMILIAS QUE RECIBEN SESIONES EDUCATIVAS					0.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					0.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00	
894400020284	B	GORRO DE 100% ALGODON ALA ANCHA	UNIDAD	30.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta 35 - VIGILANCIA COMUNITARIA PARA LA PREVENCIÓN DE ENFERMEDADES METAXENICAS Y					3,010.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0163 - 4397703-COMUNIDADES PRIORIZADAS EN EL DISTRITO QUE					3,010.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					3,010.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		0.00		0.00	
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	70.000000	43.00	3,010.00	0.00	0.00	40.00	2,800.00	0.00	0.00	40.00	2,800.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00
Meta 36 - VIVIENDAS PROTEGIDAS DE LOS PRINCIPALES CONDICIONANTES DEL RIESGO EN LAS					1,955.00		0.00		1,325.00		0.00		1,325.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0138 - 4398108-VIVIENDAS EN AREAS DE TRANSMISIÓN DE					1,955.00		0.00		1,325.00		0.00		1,325.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					750.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00	
899600080090	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA	UNIDAD	25.000000	30.00	750.00	0.00	0.00	28.00	700.00	0.00	0.00	28.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					455.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	26.00	455.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					750.00		0.00		625.00		0.00		625.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	60.00	750.00	0.00	0.00	50.00	625.00	0.00	0.00	50.00	625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha : 15/01/2026
Hora : 17:01
Página : 20 de 90

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Meta: 37 - VACUNACION DE ANIMALES DOMESTICOS						1,760.00		0.00		5,360.00		0.00		5,360.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0143 - 4398201-CANES VACUNADOS CONTRA LA RABIA						1,760.00		0.00		5,360.00		0.00		5,360.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,400.00		0.00		2,660.00		0.00		2,660.00		0.00		0.00		0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		1,400.00		0.00		2,660.00		0.00		2,660.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						360.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		360.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 38 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXENICAS						1,456.00		0.00		1,790.00		0.00		1,790.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0148 - 4398304-DETECCION Y DIAGNOSTICO DE CASO PROBABLE DE						711.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						711.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
133000160083	B	DETERGENTE GRANULADO X 13 kg	UNIDAD	98.000000	2.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	5.000000	103.00	515.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0154 - 4398314-LOCALIZACION Y DIAGNOSTICO DE CASOS DE						745.00		0.00		1,790.00		0.00		1,790.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						745.00		0.00		75.00		0.00		75.00		0.00		0.00		0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	5.000000	101.00	505.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						0.00		0.00		1,715.00		0.00		1,715.00		0.00		0.00		0.00
512000180002	B	LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 mm X 22 mm X 100	UNIDAD	5.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
512000180037	B	LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm X 50	UNIDAD	6.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	110.00	715.00	0.00	0.00	110.00	715.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
512000180040	B	LAMINA PORTA OBJETO PAVONADA EN UN EXTREMO 25 mm X 75 mm X 100	UNIDAD	98.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	980.00	0.00	0.00	10.00	980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 39 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE CASOS DE ENFERMEDADES ZOONOTICAS						1,763.70		0.00		1,644.40		0.00		1,644.40		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0155 - 4398408-TRATAMIENTO DE PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE						1,763.70		0.00		1,644.40		0.00		1,644.40		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,763.70		0.00		389.40		0.00		389.40		0.00		0.00		0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.720000	50.00	236.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160007	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 1/2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	11.800000	50.00	590.00	0.00	0.00	20.00	236.00	0.00	0.00	20.00	236.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha : 15/01/2026
Hora : 17:01
Página : 21 de 90

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026		Semestre 2		2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.620000	10.00	106.20	0.00	0.00	10.00	106.20	0.00	0.00	10.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.180000	15.00	17.70	0.00	0.00	15.00	17.70	0.00	0.00	15.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	13.00	162.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.250000	100.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110075	B	CARTULINA SIMPLE 165 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0.830000	100.00	83.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110122	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR ROSADO	UNIDAD	0.200000	100.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110124	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR VERDE	UNIDAD	0.200000	100.00	20.00	0.00	0.00	10.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	0.500000	55.00	27.50	0.00	0.00	55.00	27.50	0.00	0.00	55.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				0.00		0.00		1,255.00		0.00		1,255.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		0.00		0.00		1,255.00		0.00		1,255.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 40 -	MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE ENFERMEDADES NO				5,695.00		0.00		5,700.00		0.00		5,700.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0197 -	4398503-EVALUACION DEL PROGRAMA DE NO TRASMISIBLES				3,700.00		0.00		3,705.00		0.00		3,705.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				3,700.00		0.00		3,705.00		0.00		3,705.00		0.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		3,700.00		0.00		3,705.00		0.00		3,705.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0198 -	4398504-SUPERVISION DEL PROGRAMA DE NO TRASMISIBLES				1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	114.00	1,995.00	0.00	0.00	114.00	1,995.00	0.00	0.00	114.00	1,995.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha : 15/01/2026
Hora : 17:01
Página : 22 de 90

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Meta: 41 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN ENFERMEDADES NO TRASMISIBLES						2,073.22		0.00		2,077.85		0.00		2,077.85		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0200 - 0043987-IMPLEMENTACION DE DOCUMENTOS TECNICOS						2,073.22		0.00		2,077.85		0.00		2,077.85		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						573.22		0.00		573.22		0.00		573.22		0.00		0.00		0.00
317500101035	B	PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UIT) INALAMBRICO	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.720000	1.00	4.72	0.00	0.00	1.00	4.72	0.00	0.00	1.00	4.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210051	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL IMPRESO	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062592	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE217A NEGRO	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						500.00		0.00		504.63		0.00		504.63		0.00		0.00		0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			500.00		0.00		504.63		0.00		504.63		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 42 - EVALUACION DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PACIENTES CON CATARATAS						400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0175 - 5001101-TAMIZAJE Y DETECCIÓN DE CATARATA MEDIANTE						400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 43 - EXAMENES DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON ERRORES REFRACTIVOS						1,380.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0183 - 5001306-TAMIZAJE DE AGUDEZA VISUAL EN NIÑOS (AS) DE 3						1,380.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						1,380.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
75100016213	B	AFICHE	MILLAR	650.000000	2.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 44 - EVALUACION CLINICA Y TAMIZAJE LABORATORIAL DE PERSONAS CON RIESGO DE						1,454.00		0.00		1,114.00		0.00		1,114.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0184 - 5001508-PERSONAS DE 5 AÑOS A MAS CON VALORACIÓN						1,091.00		0.00		751.00		0.00		751.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						396.00		0.00		396.00		0.00		396.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
470300050253	B	DIPTICO INFORMATIVO.		CIENTO	33.000000	12.00	396.00	0.00	0.00	12.00	396.00	0.00	0.00	12.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							695.00		0.00		355.00		0.00		355.00		0.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS		SERVICIO			695.00		0.00		355.00		0.00		355.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0186 - 5001509-TAMIZAJE DE LABORATORIO A PERSONAS DE 18 A							363.00		0.00		363.00		0.00		363.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							363.00		0.00		363.00		0.00		363.00		0.00		0.00		0.00	
470300050253	B	DIPTICO INFORMATIVO.		CIENTO	33.000000	11.00	363.00	0.00	0.00	11.00	363.00	0.00	0.00	11.00	363.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta 45 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE HIPERTENSION ARTERIAL							2,754.92		30.00		3,247.92		52.00		3,247.92		52.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0188 - 5001605-PACIENTES CON ENFERMEDAD CARDIOMETABOLICA							1,118.00		30.00		1,461.00		52.00		1,461.00		52.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							1,118.00		30.00		1,461.00		52.00		1,461.00		52.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO			698.00		0.00		873.00		0.00		873.00		0.00		0.00		0.00	
500100051553	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO, IMPRESIONES Y ESCANEADO		SERVICIO			420.00		30.00		588.00		52.00		588.00		52.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa C0193 - 5001608-TRATAMIENTO Y CONTROL DE PERSONAS SEGÚN							1,213.50		0.00		1,263.50		0.00		1,263.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							1,063.50		0.00		1,063.50		0.00		1,063.50		0.00		0.00		0.00	
351100020029	B	COLESTEROL HDL		DETERMINACION	5.300000	1.00	5.30	0.00	0.00	1.00	5.30	0.00	0.00	1.00	5.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
351100020079	B	MICROALBUMINURIA.		DETERMINACION	8.200000	1.00	8.20	0.00	0.00	1.00	8.20	0.00	0.00	1.00	8.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
493700140772	B	JUEGO DE CHUPONES PARA ELECTROCARDIOGRAFO TIPO VENTOSA X 6		UNIDAD	160.000000	7.00	1,050.00	0.00	0.00	7.00	1,050.00	0.00	0.00	7.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							150.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO			75.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00	
500100051552	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES		SERVICIO			75.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa C0195 - 5001609-TRATAMIENTO PARA PERSONA CON HIPERTENSIÓN							423.42		0.00		523.42		0.00		523.42		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							123.42		0.00		123.42		0.00		123.42		0.00		0.00		0.00	
351100020024	B	CREATININA CINETICA		DETERMINACION	112.500000	1.00	112.50	0.00	0.00	1.00	112.50	0.00	0.00	1.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
351100020035	B	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO		DETERMINACION	0.620000	1.00	0.62	0.00	0.00	1.00	0.62	0.00	0.00	1.00	0.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
351100020132	B	COLESTEROL LDL DIRECTO		DETERMINACION	9.900000	1.00	9.90	0.00	0.00	1.00	9.90	0.00	0.00	1.00	9.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
351100020153	B	GLUCOSA ENZIMATICA		DETERMINACION	0.400000	1.00	0.40	0.00	0.00	1.00	0.40	0.00	0.00	1.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES														
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029					
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					300.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00			
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					SERVICIO	250.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00		
500100051553 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO, IMPRESIONES Y ESCANEADO					SERVICIO	50.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 46 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE DIABETES MELLITUS						700.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0191 - 5001705-VALORACIÓN DE COMPLICACIONES EN PERSONAS						700.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						700.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00		
040100010001 S SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS					SERVICIO	700.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 47 - ATENCION ESTOMATOLOGICA PREVENTIVA BASICA						4,110.00		0.00		4,110.00		0.00		4,110.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0212 - 0068001-ASESORIA NUTRICIONAL PARA EL CONTROL DE						1,110.00		0.00		1,110.00		0.00		1,110.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						1,110.00		0.00		1,110.00		0.00		1,110.00		0.00		0.00		0.00		
475100057126 B FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS					UNIDAD	0.200000	5,550.00	1,110.00	0.00	0.00	5,550.00	1,110.00	0.00	0.00	5,550.00	1,110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0215 - 0068002-EXAMEN ESTOMATOLOGICO						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		
475100057126 B FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS					UNIDAD	0.200000	15,000.00	3,000.00	0.00	0.00	15,000.00	3,000.00	0.00	0.00	15,000.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 48 - ATENCION ESTOMATOLOGICA RECUPERATIVA BASICA						10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0216 - 5000702-CONSULTA ESTOMATOLOGICA						10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		0.00		0.00		
475100057126 B FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS					UNIDAD	0.200000	52,500.00	10,500.00	0.00	0.00	52,500.00	10,500.00	0.00	0.00	52,500.00	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 49 - ATENCION ESTOMATOLOGICA ESPECIALIZADA BASICA						7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0171 - 5000814-TERAPIA PULPAR						7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00		
070500030080 S SERVICIO DE PROTESIS DENTAL					SERVICIO	7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 50 - EVALUACION PARA DETECCION Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON ENFERMEDADES						440.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0204 - 0086601-DETECCIÓN DE PERSONA CON ENFERMEDADES						440.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES						440.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACION						CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026		2027		2027		2028		2028		2029		2029		
					Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2					
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
470300140805	B	EJEMPLAR GUIA DE PRACTICA CLINICA PARA TAMIZAJE, DETECCION Y TRATAMIENTO DE CATARATA	UNIDAD	20.000000	22.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 51 - INFORMACION Y SENSIBILIZACION DE LA POBLACION EN PARA EL CUIDADO DE LA						1,750.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0194 - 5001708-TRATAMIENTO PARA PERSONA CON DIABETES						1,750.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	
2.3. 2 2.4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						1,750.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	
150500030010	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO		1,750.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	
Meta: 52 - EXAMENES DE TAMIZAJE Y TRATAMIENTO DE PERSONAS AFECTADAS POR						74,742.00	0.00		75,536.41	0.00		75,536.41	0.00		75,536.41	0.00		75,536.41	
Actividad Operativa: C0170 - 4399726-ATENCIÓN DE SALUD EN EL PRIMER NIVEL DE						73,342.00	0.00		74,536.41	0.00		74,536.41	0.00		74,536.41	0.00		74,536.41	
2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,522.50	0.00		1,522.50	0.00		1,522.50	0.00		1,522.50	0.00		1,522.50	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	53.00	927.50	0.00	0.00	53.00	927.50	0.00	0.00	53.00	927.50	0.00	0.00	53.00	927.50	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	34.00	595.00	0.00	0.00	34.00	595.00	0.00	0.00	34.00	595.00	0.00	0.00	34.00	595.00	
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						419.50	0.00		419.50	0.00		419.50	0.00		419.50	0.00		419.50	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	148.00	74.00	0.00	0.00	148.00	74.00	0.00	0.00	148.00	74.00	0.00	0.00	148.00	74.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	324.00	162.00	0.00	0.00	324.00	162.00	0.00	0.00	324.00	162.00	0.00	0.00	324.00	162.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	13.00	162.50	0.00	0.00	13.00	162.50	0.00	0.00	13.00	162.50	0.00	0.00	13.00	162.50	
2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						200.00	0.00		200.00	0.00		200.00	0.00		200.00	0.00		200.00	
900100010014	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO		200.00		0.00		200.00	0.00		200.00	0.00		200.00	0.00		200.00	
2.3. 2 6.4 1 GASTOS POR PRESTACIONES DE SALUD						1,900.00	0.00		3,295.00	0.00		3,295.00	0.00		3,295.00	0.00		3,295.00	
070500010003	S	INTERVENCION ESPECIAL EN ANALISIS QUIMICO	SERVICIO		1,900.00		0.00		3,295.00	0.00		3,295.00	0.00		3,295.00	0.00		3,295.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						200.00	0.00		200.00	0.00		200.00	0.00		200.00	0.00		200.00	
900500030004	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL	SERVICIO		200.00		0.00		200.00	0.00		200.00	0.00		200.00	0.00		200.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						600.00	0.00		949.41	0.00		949.41	0.00		949.41	0.00		949.41	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		600.00		0.00		949.41	0.00		949.41	0.00		949.41	0.00		949.41	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,000.00	0.00		450.00	0.00		450.00	0.00		450.00	0.00		450.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026		Semestre 2		2027		Semestre 2		2028		Semestre 2		2029	
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1,000.00		0.00		450.00		0.00		450.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			67,500.00		0.00		67,500.00		0.00		67,500.00		0.00		0.00	0.00
070500030019	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO CIRUJANO	SERVICIO		33,500.00		0.00		33,500.00		0.00		33,500.00		0.00		0.00	0.00
070500030807	S	SERVICIO DE ATENCION MEDICA	SERVICIO		34,000.00		0.00		34,000.00		0.00		34,000.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0172 - 4399727-TOMA DE MUESTRAS BIOLÓGICAS PARA DOSAJE DE					1,400.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 6. 4 1		GASTOS POR PRESTACIONES DE SALUD			600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00	0.00
070500010003	S	INTERVENCION ESPECIAL EN ANALISIS QUIMICO	SERVICIO		600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO			100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00	0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			700.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00	0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		700.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 53 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE PREVENCIÓN Y CONTROL DEL					5,815.11		0.00		4,695.11		0.00		4,695.11		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0225 - 0044192-MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y					5,815.11		0.00		4,695.11		0.00		4,695.11		0.00		45.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS			199.50		0.00		199.50		0.00		199.50		0.00		0.00	0.00
894400040035	B	SOMBRERO DE ALGODON ALA ANCHA	UNIDAD	33.250000	6.00	199.50	0.00	0.00	6.00	199.50	0.00	0.00	6.00	199.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			682.50		0.00		682.50		0.00		682.50		0.00		0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	39.00	682.50	0.00	0.00	39.00	682.50	0.00	0.00	39.00	682.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			3,229.11		0.00		3,229.11		0.00		3,229.11		0.00		45.00	0.00
317500100003	B	PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UFI)	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010098	B	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO DE 3 in X 55 yd	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300050057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.720000	5.00	23.60	0.00	0.00	5.00	23.60	0.00	0.00	5.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120262	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS CON DISPENSADOR	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120264	B	NOTA AUTOADHESIVA 40 mm X 40 mm APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD	10.620000	10.00	106.20	0.00	0.00	10.00	106.20	0.00	0.00	10.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha : 15/01/2026
Hora : 17:01
Página : 27 de 90

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TAMAÑO OFICIO																				
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060045	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 6	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010010	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTAGULAR TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.700000	30.00	21.00	0.00	0.00	30.00	21.00	0.00	0.00	30.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010011	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	108.560000	1.00	108.56	0.00	0.00	1.00	108.56	0.00	0.00	1.00	108.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.180000	4.00	4.72	0.00	0.00	4.00	4.72	0.00	0.00	4.00	4.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.720000	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450006	B	CALCULADORA DE BOLSILLO SOLAR (MENOR A 1/4 UIT) DE 12 DIGITOS	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	48.00	24.00	0.00	0.00	48.00	24.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	48.00	24.00	0.00	0.00	48.00	24.00	0.00	0.00	48.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	48.00	24.00	0.00	0.00	48.00	24.00	0.00	0.00	48.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	0.00	0.00	48.00	48.00	0.00	0.00	48.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	10.502000	24.00	252.05	0.00	0.00	24.00	252.05	0.00	0.00	48.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	252.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060497	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.990000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	0.141600	4.00	0.57	0.00	0.00	4.00	0.57	0.00	0.00	4.00	0.57	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170045	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR GUINDA	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.483800	2.00	0.97	0.00	0.00	2.00	0.97	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.250000	50.00	12.50	0.00	0.00	50.00	12.50	0.00	0.00	50.00	0.97	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110089	B	CARTULINA SIMPLE 120 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110122	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR ROSADO	UNIDAD	0.200000	50.00	10.00	0.00	0.00	50.00	10.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00		
717300110124	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR VERDE	UNIDAD	0.200000	50.00	10.00	0.00	0.00	50.00	10.00	0.00	0.00	50.00	10.00	0.00	0.00	50.00	10.00		
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	10.00	0.00	0.00	50.00	10.00		
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	0.590000	100.00	59.00	0.00	0.00	100.00	59.00	0.00	0.00	50.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500100030	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE METAL PARA 200 HOJAS	UNIDAD	0.300000	200.00	60.00	0.00	0.00	200.00	60.00	0.00	0.00	200.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	320.000000	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400062592	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE217A NEGRO	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UI) DE 64 GB	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						63.00		0.00		63.00		0.00		63.00		0.00		0.00		
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	9.000000	7.00	63.00	0.00	0.00	7.00	63.00	0.00	0.00	7.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						21.00		0.00		21.00		0.00		21.00		0.00		0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						1,120.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
150500030010	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO			1,120.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
Meta 54 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN PREVENCIÓN Y CONTROL DEL						460.50		0.00		460.50		0.00		460.50		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0399 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN						460.50		0.00		460.50		0.00		460.50		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						460.50		0.00		460.50		0.00		460.50		0.00		0.00		0.00
317500100003	B	PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UIT)	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010098	B	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO DE 3 in X 55 yd	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	1.00	10.50	0.00	0.00	1.00	10.50	0.00	0.00	1.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450006	B	CALCULADORA DE BOLSILLO SOLAR (MENOR A 1/4 UIT) DE 12 DÍGITOS	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	320.000000	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta 55 - TAMIZAJE CON PAPANICOLAOU PARA DETECCION DE CANCER DE CUELLO UTERINO						4,530.30		0.00		4,502.68		0.00		4,502.68		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0231 - 0215075-TAMIZAJE CON PAPANICOLAOU PARA DETECCION DE						4,530.30		0.00		4,502.68		0.00		4,502.68		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,030.80		0.00		3,003.18		0.00		3,003.18		0.00		0.00		0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	25.00	125.00	0.00	0.00	25.00	125.00	0.00	0.00	25.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710300010098	B	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO DE 3 in X 55 yd	UNIDAD	3.000000	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.620000	85.00	696.30	0.00	0.00	64.00	679.68	0.00	0.00	64.00	679.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.900000	84.00	252.00	0.00	0.00	84.00	252.00	0.00	0.00	84.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	7.00	14.00	0.00	0.00	7.00	14.00	0.00	0.00	7.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	45.00	540.00	0.00	0.00	44.00	528.00	0.00	0.00	44.00	528.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	249.00	124.50	0.00	0.00	249.00	124.50	0.00	0.00	249.00	124.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	178.00	178.00	0.00	0.00	173.00	173.00	0.00	0.00	173.00	173.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	7.00	21.00	0.00	0.00	7.00	21.00	0.00	0.00	7.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	105.00	420.00	0.00	0.00	105.00	420.00	0.00	0.00	105.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	22.00	275.00	0.00	0.00	22.00	275.00	0.00	0.00	22.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	126.00	252.00	0.00	0.00	126.00	252.00	0.00	0.00	126.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						999.50		0.00		999.50		0.00		999.50		0.00		0.00		0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	19.500000	1.00	19.50	0.00	0.00	1.00	19.50	0.00	0.00	1.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040450	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	750.00	600.00	0.00	0.00	750.00	600.00	0.00	0.00	750.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041546	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	475.00	380.00	0.00	0.00	475.00	380.00	0.00	0.00	475.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
500100051555	S	SERVICIO DE IMPRESION Y EMPASTADO	SERVICIO			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 56 - CAPACITACION A ACTORES SOCIALES PARA LA PROMOCION DE PRACTICAS Y						1,500.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0229 - 0215073-CONSEJERIA PREVENTIVA EN FACTORES DE RIESGO						1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2.4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
150500030010	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO			1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0230 - 0215107-FAMILIAS SENSIBILIZADOS PARA LA PROMOCIÓN DE						500.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						500.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

ASE					CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES												
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			160.00		0.00		60.00		0.00		60.00		0.00		0.00		0.00		
500100051553	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO, IMPRESIONES Y ESCANEADO	SERVICIO			340.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		0.00		0.00		
Meta 57 - CONSEJERÍA PREVENTIVA EN FACTORES DE RIESGO PARA EL CANCER						841.84		0.00		794.60		0.00		794.60		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0229 - 0215073-CONSEJERÍA PREVENTIVA EN FACTORES DE RIESGO						841.84		0.00		794.60		0.00		794.60		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERÍA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA						841.84		0.00		794.60		0.00		794.60		0.00		0.00		0.00		
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.720000	19.00	89.68	0.00	0.00	19.00	89.68	0.00	0.00	19.00	89.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300160032	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	14.900000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300160091	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 60 yd APROX.	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.820000	18.00	191.16	0.00	0.00	16.00	169.92	0.00	0.00	16.00	169.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	204.00	102.00	0.00	0.00	204.00	102.00	0.00	0.00	204.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	7.00	3.50	0.00	0.00	7.00	3.50	0.00	0.00	7.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	64.00	64.00	0.00	0.00	64.00	64.00	0.00	0.00	64.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	7.00	87.50	0.00	0.00	7.00	87.50	0.00	0.00	7.00	87.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	76.00	152.00	0.00	0.00	75.00	150.00	0.00	0.00	75.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500100030	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE METAL PARA 200 HOJAS	UNIDAD	0.300000	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta 58 - TAMIZAJE EN MUJER CON EXAMEN CLINICO DE MAMA PARA DETECCION DE CANCER DE						300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0234 - 0215078-TAMIZAJE EN MUJER CON EXAMEN CLINICO DE						300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		35.00		0.00		
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		35.00		0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		35.00		0.00	
Meta: 59 - TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE COLON Y RECTO					1,399.50		0.00		304.00		0.00		304.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0235 - 0215080-TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE COLON					1,399.50		0.00		304.00		0.00		304.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,399.50		0.00		304.00		0.00		304.00		0.00		0.00		0.00	
133000160083	B	DETERGENTE GRANULADO X 13 kg	UNIDAD	98.000000	7.00	686.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.500000	37.00	129.50	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040450	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	730.00	584.00	0.00	0.00	205.00	164.00	0.00	0.00	205.00	164.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 60 - TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE PROSTATA					1,680.00		0.00		1,680.00		0.00		1,680.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0236 - 0215081-TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE					1,680.00		0.00		1,680.00		0.00		1,680.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,680.00		0.00		1,680.00		0.00		1,680.00		0.00		0.00		0.00	
500100051553	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO, IMPRESIONES Y ESCANEADO	SERVICIO		210.00		0.00		210.00		0.00		210.00		0.00		0.00		0.00	
500100051555	S	SERVICIO DE IMPRESION Y EMPASTADO	SERVICIO		1,470.00		0.00		1,470.00		0.00		1,470.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 61 - TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE PIEL					2,514.10		0.00		2,503.48		0.00		2,503.48		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0237 - 0215082-TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE PIEL					2,514.10		0.00		2,503.48		0.00		2,503.48		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,114.10		0.00		1,103.48		0.00		1,103.48		0.00		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.620000	5.00	53.10	0.00	0.00	4.00	42.48	0.00	0.00	4.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000380037	B	LUPA DE MANO 10X DE AUMENTO CON LUZ LED	UNIDAD	200.000000	5.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00	
500100051555	S	SERVICIO DE IMPRESION Y EMPASTADO	SERVICIO		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 62 - PROTEGER AL NIÑO Y NIÑA CON VACUNA CONTRA EL VPH					67,305.00		0.00		3,200.00		0.00		3,200.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0380 - 0092401- PROTEGER AL NIÑO Y NIÑA CON VACUNA CONTRA					67,305.00		0.00		3,200.00		0.00		3,200.00		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026		2027		2028		2029		2026		2027		2028	
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 2. 1 1	1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				3,305.00		0.00		3,200.00		0.00		3,200.00		0.00		0.00
890300020024	B	MOCHILA DE TELA IMPERMEABLE PARA TERMO PORTA VACUNAS	UNIDAD	80.000000	41.00	3,280.00	0.00	0.00	40.00	3,200.00	0.00	0.00	40.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080090	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				64,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070500030806	S	SERVICIO DE ENFERMERIA	SERVICIO			40,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA	SERVICIO			24,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 64 - DESARROLLO DE SIMULACROS EN GESTION REACTIVA						1,487.50		0.00		1,487.50		0.00		1,487.50		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0254 - 5005560-DESARROLLO DE SIMULACROS EN GESTION						1,487.50		0.00		1,487.50		0.00		1,487.50		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				1,487.50		0.00		1,487.50		0.00		1,487.50		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	85.00	1,487.50	0.00	0.00	85.00	1,487.50	0.00	0.00	85.00	1,487.50	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 65 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIAS Y						5,500.00		0.00		5,610.00		0.00		5,610.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0256 - 5005561-IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION						5,500.00		0.00		5,610.00		0.00		5,610.00		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1	1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				480.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00
091100020017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	2.000000	40.00	80.00	0.00	0.00	60.00	120.00	0.00	0.00	60.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020030	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1	1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				4,000.00		0.00		4,350.00		0.00		4,350.00		0.00		0.00
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	70.000000	25.00	1,750.00	0.00	0.00	25.00	1,750.00	0.00	0.00	25.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150042	B	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX	UNIDAD	50.000000	45.00	2,250.00	0.00	0.00	52.00	2,600.00	0.00	0.00	52.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3	3	CALZADO				1,020.00		0.00		1,140.00		0.00		1,140.00		0.00		0.00
890200030126	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	60.000000	17.00	1,020.00	0.00	0.00	19.00	1,140.00	0.00	0.00	19.00	1,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 66 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA MOVIL PARA LA						2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0265 - 5005610-ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE						2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00
2.3. 1 7. 1 1	1	ENSERES				2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00
791400010041	B	TOLDO DE LINO PLASTIFICADO	UNIDAD	2,500.000000	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 67 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO DE EMERGENCIAS Y						3,462.10		0.00		3,462.10		0.00		3,462.10		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Actividad Operativa: C0268 - 5005612-DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE					3,462.10		0.00		3,462.10		0.00		3,462.10		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					412.10		0.00		412.10		0.00		412.10		0.00		0.00		0.00	
710300120147	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.620000	5.00	53.10	0.00	0.00	5.00	53.10	0.00	0.00	5.00	53.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200260114	B	PAPELOGRAFO BLANCO 75 g APROX.	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
285400110021	B	LINTERNA RECARGABLE	UNIDAD	25.000000	60.00	1,500.00	0.00	0.00	60.00	1,500.00	0.00	0.00	60.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS					1,550.00		0.00		1,550.00		0.00		1,550.00		0.00		0.00		0.00	
285400110021	B	LINTERNA RECARGABLE	UNIDAD	25.000000	62.00	1,550.00	0.00	0.00	62.00	1,550.00	0.00	0.00	62.00	1,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 68 - MONITOREO,SUPERVISION Y EVALUACION DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL					675.70		0.00		675.70		0.00		675.70		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0240 - 5005138-MONITOREO, SUPERVISION Y EVALUACION DEL					675.70		0.00		675.70		0.00		675.70		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					175.00		0.00		175.00		0.00		175.00		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	10.00	175.00	0.00	0.00	10.00	175.00	0.00	0.00	10.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					500.70		0.00		500.70		0.00		500.70		0.00		0.00		0.00	
317500100003	B	PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UIT)	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.720000	3.00	14.16	0.00	0.00	3.00	14.16	0.00	0.00	3.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120232	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 450 HOJAS	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.180000	3.00	3.54	0.00	0.00	3.00	3.54	0.00	0.00	3.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES													
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029				
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
715000210051	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL IMPRESO	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	300.00	150.00	0.00	0.00	300.00	150.00	0.00	0.00	300.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	19.00	237.50	0.00	0.00	19.00	237.50	0.00	0.00	19.00	237.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	0.500000	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500060013	B	CHINCHE INDICADOR DE MAPA CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	0.500000	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 69 - ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION						1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0381 - 5005139-ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION						1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 70 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN DISCAPACIDAD						400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0243 - 5005146-IMPLEMENTACIÓN DE DOCUMENTOS TÉCNICOS						400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 71 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL						185.00		0.00		185.00		0.00		185.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0244 - 5005145-MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y						185.00		0.00		185.00		0.00		185.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						185.00		0.00		185.00		0.00		185.00		0.00		45.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400050007	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S020118 NEGRO	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	
Meta: 72 - CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD						363.72		0.00		363.72		0.00		363.72		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0245 - 5005153-CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD						363.72		0.00		363.72		0.00		363.72		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				363.72		0.00		363.72		0.00		363.72		0.00		0.00		0.00	
710600010012	B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	10.620000	6.00	63.72	0.00	0.00	6.00	63.72	0.00	0.00	6.00	63.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400060003	B TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 92A C4092A NEGRO		UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 73 - CAPACITACION A AGENTES COMUNITARIOS EN REHABILITACION BASADA EN LA					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0246 - 5005155-CAPACITACION A AGENTES COMUNITARIOS EN					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		124.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				750.00		0.00		750.00		0.00		750.00		0.00		0.00		0.00	
091100020079	B AGUA MINERAL SIN GAS IMPRESO X 625 mL		UNIDAD	1.000000	750.00	750.00	0.00	0.00	750.00	750.00	0.00	0.00	750.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00		124.00		0.00	
500100050561	S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00		124.00		0.00	
Meta: 74 - VISITAS A LAS FAMILIAS PARA REHABILITACION BASADA EN LA COMUNIDAD					301.00		0.00		301.00		0.00		301.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0247 - 5005924-VISITAS A FAMILIAS PARA REHABILITACION BASADA					301.00		0.00		301.00		0.00		301.00		0.00		136.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3	LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A				165.00		0.00		165.00		0.00		165.00		0.00		0.00		0.00	
470300050253	B DIPTICO INFORMATIVO.		CIENTO	33.000000	5.00	165.00	0.00	0.00	5.00	165.00	0.00	0.00	5.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				136.00		0.00		136.00		0.00		136.00		0.00		136.00		0.00	
500100050561	S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		136.00		0.00		136.00		0.00		136.00		0.00		136.00		0.00	
Meta: 75 - CAPACITACION A ACTORES SOCIALES PARA LA APLICACION DE LA ESTRATEGIA RBC					818.50		0.00		693.50		0.00		693.50		0.00		136.00		0.00	
Actividad Operativa: C0248 - 5005925-CAPACITACIÓN A ACTORES SOCIALES PARA LA					818.50		0.00		693.50		0.00		693.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				318.50		0.00		318.50		0.00		318.50		0.00		250.00		0.00	
710600040004	B FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	637.00	318.50	0.00	0.00	637.00	318.50	0.00	0.00	637.00	318.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				500.00		0.00		375.00		0.00		375.00		0.00		250.00		0.00	
500100050561	S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		500.00		0.00		375.00		0.00		375.00		0.00		250.00		0.00	
Meta: 76 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DEL PROGRAMA EN SALUD					8,146.50		0.00		6,911.50		0.00		6,911.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0249 - 5005183- MONITOREO DEL PROGRAMA EN SALUD MENTAL					8,146.50		0.00		6,911.50		0.00		6,911.50		0.00		50.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				490.00		0.00		490.00		0.00		490.00		0.00		0.00		0.00	



UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	70.000000	7.00	490.00	0.00	0.00	7.00	490.00	0.00	0.00	7.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						595.00		0.00		595.00		0.00		595.00		0.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	34.00	595.00	0.00	0.00	34.00	595.00	0.00	0.00	34.00	595.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,788.50		0.00		2,788.50		0.00		2,788.50		0.00		50.00		0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	22.00	66.00	0.00	0.00	22.00	66.00	0.00	0.00	22.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	39.00	487.50	0.00	0.00	39.00	487.50	0.00	0.00	39.00	487.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062983	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58A CF258A NEGRO	UNIDAD	670.000000	3.00	2,010.00	0.00	0.00	3.00	2,010.00	0.00	0.00	3.00	2,010.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,773.00		0.00		1,538.00		0.00		1,538.00		0.00		0.00		0.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	27.000000	5.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160083	B	DETERGENTE GRANULADO X 13 kg	UNIDAD	98.000000	1.00	98.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000410249	B	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CONCENTRADO X 5 L	UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140309	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 75 cm APROX. + MANGO DE METAL)	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	5.000000	200.00	1,000.00	0.00	0.00	200.00	1,000.00	0.00	0.00	200.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041955	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	300.00	270.00	0.00	0.00	300.00	270.00	0.00	0.00	300.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041958	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.850000	200.00	170.00	0.00	0.00	200.00	170.00	0.00	0.00	200.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 78 - TRATAMIENTO DE PERSONAS CON PROBLEMAS PSICOSOCIALES						1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0257 - 0070612-TRATAMIENTO ESPECIALIZADO EN VIOLENCIA						1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100051552	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO			500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0402 - TRATAMIENTO EN VIOLENCIA FAMILIAR EN EL PRIMER NIVEL						500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 80 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON SINDROME O TRASTORNO PSICOTICO						34,412.00		0.00		34,412.00		0.00		34,412.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0269 - 5005195-TRATAMIENTO AMBULATORIO A PERSONAS CON						34,412.00		0.00		34,412.00		0.00		34,412.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						34,412.00		0.00		34,412.00		0.00		34,412.00		0.00		0.00		0.00
070500030020	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN APOYO A ENFERMERIA	SERVICIO			34,412.00		0.00		34,412.00		0.00		34,412.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 82 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNO DEL COMPORTAMIENTO						76,665.97		1,500.00		74,585.47		3,000.00		74,585.47		3,000.00		3,000.00		3,000.00
Actividad Operativa: C0282 - 0070617-INTERVENCION PARA PERSONAS CON						76,665.97		1,500.00		74,585.47		3,000.00		74,585.47		3,000.00		3,012.50		3,000.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	114.00	1,995.00		0.00	0.00	114.00	1,995.00		0.00	114.00	1,995.00		0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,760.22		0.00		4,179.72		0.00		4,179.72		0.00		12.50		0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.820000	15.00	159.30		0.00	0.00	15.00	159.30		0.00	15.00	159.30		0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	84.00	252.00		0.00	0.00	84.00	252.00		0.00	84.00	252.00		0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	200.00	100.00		0.00	0.00	200.00	100.00		0.00	200.00	100.00		0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	350.00	175.00		0.00	0.00	350.00	175.00		0.00	350.00	175.00		0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	240.00	120.00		0.00	0.00	240.00	120.00		0.00	240.00	120.00		0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	96.00	96.00		0.00	0.00	96.00	96.00		0.00	96.00	96.00		0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	7.500000	12.00	90.00		0.00	0.00	12.00	90.00		0.00	12.00	90.00		0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	6.900000	65.00	390.00		0.00	0.00	65.00	390.00		0.00	65.00	390.00		0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	86.00	258.00		0.00	0.00	75.00	225.00		0.00	75.00	225.00		0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.950000	10.00	29.50		0.00	0.00	10.00	29.50		0.00	10.00	29.50		0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500030014	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS EN PSIQUIATRIA	SERVICIO		90,000.00		0.00		60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 83 - VIGILANCIA, INVESTIGACION Y TECNOLOGIAS EN NUTRICION					17,420.32		0.00		16,828.82		0.00		16,828.82		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0391 - 5004424 - VIGILANCIA, INVESTIGACION Y TECNOLOGIAS EN					17,420.32		0.00		16,828.82		0.00		16,828.82		0.00		13,600.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			820.32		0.00		228.82		0.00		228.82		0.00		0.00		0.00	
710300160007	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 1/2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	11.800000	50.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	1.00	10.50	0.00	0.00	1.00	10.50	0.00	0.00	1.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.180000	1.00	1.18	0.00	0.00	1.00	1.18	0.00	0.00	1.00	1.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060464	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	8.142000	1.00	8.14	0.00	0.00	1.00	8.14	0.00	0.00	1.00	8.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	0.500000	3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			13,600.00		0.00		13,600.00		0.00		13,600.00		0.00		13,600.00		0.00	
070500030005	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	SERVICIO		13,600.00		0.00		13,600.00		0.00		13,600.00		0.00		13,600.00		0.00	
Meta: 84 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUIAS TECNICAS EN NUTRICION					8,939.66		0.00		5,803.04		0.00		5,803.04		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0317 - 3324702-IMPLEMENTACION DE DOCUMENTOS TECNICOS					8,939.66		0.00		5,803.04		0.00		5,803.04		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			1,172.50		0.00		1,172.50		0.00		1,172.50		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	67.00	1,172.50	0.00	0.00	67.00	1,172.50	0.00	0.00	67.00	1,172.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029				
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,417.16		0.00		2,130.54		0.00		2,130.54		0.00		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.720000	7.00	33.04	0.00	0.00	7.00	33.04	0.00	0.00	7.00	33.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.620000	10.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000450006	B	CALCULADORA DE BOLSILLO SOLAR (MENOR A 1/4 UIT) DE 12 DIGITOS	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	150.00	75.00	0.00	0.00	150.00	75.00	0.00	0.00	150.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060464	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	8.142000	10.00	81.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	29.00	362.50	0.00	0.00	29.00	362.50	0.00	0.00	29.00	362.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062547	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 3499 NEGRO	UNIDAD	750.000000	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						2,850.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		2,850.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010175	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
Meta: 85 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DEL PROGRAMA ARTICULADO						17,498.50		0.00		9,391.50		0.00		9,391.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0318 - 4427607-MONITOREO DE LOS PRODUCTOS DE LA FUNCIÓN						16,058.50		0.00		7,951.50		0.00		7,951.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						997.50		0.00		997.50		0.00		997.50		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	57.00	997.50	0.00	0.00	57.00	997.50	0.00	0.00	57.00	997.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,989.00		0.00		3,144.00		0.00		3,144.00		0.00		0.00		0.00	
317500101035	B	PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UIT) INALAMBRICO PRESENTADOR DE DIAPOSITIVAS	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120262	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS CON DISPENSADOR	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.620000	10.00	106.20	0.00	0.00	10.00	106.20	0.00	0.00	10.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	50.00	525.00	0.00	0.00	50.00	525.00	0.00	0.00	50.00	525.00	0.00	0.00	50.00	525.00	0.00	0.00
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	6.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210051	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL IMPRESO	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450006	B	CALCULADORA DE BOLSILLO SOLAR (MENOR A 1/4 UIT) DE 12 DIGITOS	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00
715000480003	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.950000	4.00	11.80	0.00	0.00	4.00	11.80	0.00	0.00	4.00	11.80	0.00	0.00	4.00	11.80	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00
718500100030	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE METAL PARA 200 HOJAS	UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062547	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 3499 NEGRO	UNIDAD	750.000000	3.00	2,250.00	0.00	0.00	3.00	2,250.00	0.00	0.00	3.00	2,250.00	0.00	0.00	3.00	2,250.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						4,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
940500020008	S	ALQUILER DE AUDITORIO	SERVICIO			4,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						3,810.00		0.00		3,810.00		0.00		3,810.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			3,810.00		0.00		3,810.00		0.00		3,810.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						2,862.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100010175	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			2,862.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa C0322 - 4427609-SUPERVISIÓN DE LOS PRODUCTOS DE LA FUNCIÓN						1,440.00		0.00		1,440.00		0.00		1,440.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,440.00		0.00		1,440.00		0.00		1,440.00		0.00		0.00		0.00
899600150020	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	120.000000	12.00	1,440.00	0.00	0.00	12.00	1,440.00	0.00	0.00	12.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 87 - ATENCION IRA						10,693.00		0.00		10,239.00		0.00		10,239.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029						
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
Actividad Operativa: C0301 - 3331101- INFECCION RESPIRATORIA AGUDA (IRA) NO						10,693.00		0.00			10,239.00		0.00			10,239.00		0.00			0.00		0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						2,193.00		0.00			1,989.00		0.00			1,989.00		0.00			0.00		0.00
283400100014	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V	UNIDAD	8.500000	168.00	1,428.00	0.00	0.00	144.00	1,224.00	0.00	0.00	144.00	1,224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100065	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	8.500000	90.00	765.00	0.00	0.00	90.00	765.00	0.00	0.00	90.00	765.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						3,000.00		0.00			2,750.00		0.00			2,750.00		0.00			0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			3,000.00		0.00			2,750.00		0.00			2,750.00		0.00			0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						5,500.00		0.00			5,500.00		0.00			5,500.00		0.00			0.00		0.00
070500030806	S	SERVICIO DE ENFERMERIA	SERVICIO			5,500.00		0.00			5,500.00		0.00			5,500.00		0.00			0.00		0.00
Meta : 88 - ATENCION EDA						10,215.00		0.00			7,499.00		0.00			7,499.00		0.00			0.00		0.00
Actividad Operativa: C0305 - 3331201-EDA ACUOSA NO COMPLICADA						10,215.00		0.00			7,499.00		0.00			7,499.00		0.00			0.00		0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						6,766.00		0.00			4,049.00		0.00			4,049.00		0.00			0.00		0.00
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L APROX.	UNIDAD	27.000000	116.00	3,132.00	0.00	0.00	19.00	513.00	0.00	0.00	19.00	513.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	60.000000	10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160083	B	DETERGENTE GRANULADO X 13 kg	UNIDAD	98.000000	1.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.500000	540.00	1,890.00	0.00	0.00	540.00	1,890.00	0.00	0.00	540.00	1,890.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240079	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%	GALON	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041958	B	BOLSA DE POLIETILENO 50,8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.850000	760.00	646.00	0.00	0.00	760.00	646.00	0.00	0.00	760.00	646.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA						3,450.00		0.00			3,450.00		0.00			3,450.00		0.00			0.00		0.00
166600070086	B	JARRA HERVIDOR ELECTRICO DE PLASTICO SIMPLE 2 L	UNIDAD	138.000000	25.00	3,450.00	0.00	0.00	25.00	3,450.00	0.00	0.00	25.00	3,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta : 89 - ATENCION IRA CON COMPLICACIONES						2,090.00		0.00			0.00		0.00			0.00		0.00			0.00		0.00
Actividad Operativa: C0311 - 3331302-NEUMONIA GRAVE O ENFERMEDAD MUY GRAVE EN						2,090.00		0.00			0.00		0.00			0.00		0.00			0.00		0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,090.00		0.00			0.00		0.00			0.00		0.00			0.00		0.00
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L APROX.	UNIDAD	27.000000	15.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	60.000000	10.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240079	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%	GALON	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
135000140309	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 75 cm APROX. + MANGO DE METAL)	UNIDAD	10.000000	43.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041958	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.850000	300.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 90 - ATENCION EDA CON COMPLICACIONES						1,634.88		0.00		1,034.88		0.00		1,034.88		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0313 - 3331401-ATENCION EDA CON ALGUN GRADO DE						1,634.88		0.00		1,034.88		0.00		1,034.88		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,634.88		0.00		1,034.88		0.00		1,034.88		0.00		0.00		0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	53.00	636.00	0.00	0.00	53.00	636.00	0.00	0.00	53.00	636.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.180000	65.00	77.88	0.00	0.00	66.00	77.88	0.00	0.00	66.00	77.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	54.00	675.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100030	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE METAL PARA 200 HOJAS	UNIDAD	0.300000	820.00	246.00	0.00	0.00	820.00	246.00	0.00	0.00	820.00	246.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 92 - VIGILANCIA DE LA CALIDAD DEL AGUA PARA EL CONSUMO HUMANO						136,510.08		0.00		136,410.08		0.00		136,410.08		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0396 - 5001285 - VIGILANCIA Y CONTROL DEL MEDIO AMBIENTE						136,510.08		0.00		136,410.08		0.00		136,410.08		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00		0.00
899600150022	B	CASACA IMPERMEABLE PARA CABALLERO	UNIDAD	100.000000	17.00	1,700.00	0.00	0.00	17.00	1,700.00	0.00	0.00	17.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150041	B	CASACA IMPERMEABLE PARA DAMA	UNIDAD	100.000000	16.00	1,600.00	0.00	0.00	16.00	1,600.00	0.00	0.00	16.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	120.00	2,100.00	0.00	0.00	120.00	2,100.00	0.00	0.00	120.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	80.00	1,400.00	0.00	0.00	80.00	1,400.00	0.00	0.00	80.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						519.00		0.00		519.00		0.00		519.00		0.00		0.00		0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
COLOR NEGRO																				
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					4,945.00		0.00		4,945.00		0.00		4,945.00		0.00		0.00		0.00	
133000020004	B	ALCOHOL ETILICO AL 69.99% X 1 L	UNIDAD	7.000000	30.00	210.00	0.00	0.00	30.00	210.00	0.00	0.00	30.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000170036	B	DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA X 1 L	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.500000	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000400008	B	RON DE QUEMAR	GALON	24.000000	10.00	240.00	0.00	0.00	10.00	240.00	0.00	0.00	10.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000410249	B	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CONCENTRADO X 5 L	UNIDAD	100.000000	30.00	3,000.00	0.00	0.00	30.00	3,000.00	0.00	0.00	30.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210245	B	PAÑO DE MICROFIBRA 15 cm X 15 cm APROX.	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	12.000000	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160343	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 100 HOJAS	UNIDAD	2.500000	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	19.500000	20.00	390.00	0.00	0.00	20.00	390.00	0.00	0.00	20.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040627	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.750000	50.00	37.50	0.00	0.00	50.00	37.50	0.00	0.00	50.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041955	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	50.00	45.00	0.00	0.00	50.00	45.00	0.00	0.00	50.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041958	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.850000	50.00	42.50	0.00	0.00	50.00	42.50	0.00	0.00	50.00	42.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					22,246.08		0.00		22,146.08		0.00		22,146.08		0.00		0.00		0.00	
351000010160	B	DPD EN POLVO PARA CLORO LIBRE EN MUESTRAS DE 10 mL X 100 TEST	UNIDAD	150.000000	20.00	3,000.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000040135	B	LUGOL X 500 mL	UNIDAD	79.200000	2.00	158.40	0.00	0.00	2.00	158.40	0.00	0.00	2.00	158.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	19.500000	40.00	780.00	0.00	0.00	40.00	780.00	0.00	0.00	40.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600100774	B	AGAR ENDO LESS X 500 g	UNIDAD	450.000000	5.00	2,250.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500010720	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	9.500000	20.00	190.00	0.00	0.00	20.00	190.00	0.00	0.00	20.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280141	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100	UNIDAD	0.200000	500.00	100.00	0.00	0.00	500.00	100.00	0.00	0.00	500.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.200000	300.00	60.00	0.00	0.00	300.00	60.00	0.00	0.00	300.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
511000060053	B	MICROPIPETA DE 12 CANALES VOLUMEN VARIABLE 5 - 50 µL	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000060001	B	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACION PARA AUTOCLAVE	UNIDAD	36.560000	3.00	109.68	0.00	0.00	3.00	109.68	0.00	0.00	3.00	109.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000130007	B	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR PIPETAS DE 1 Y 2 mL	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000140441	B	FILTRO DE MEMBRANA ACETATO DE CELULOSA 0.45 µm X 47 mm	UNIDAD	180.000000	50.00	9,000.00	0.00	0.00	50.00	9,000.00	0.00	0.00	50.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000140612	B	FILTRO DE MEMBRANA NITRATO DE CELULOSA 1.2 µm X 47 mm X 47 mm X 100	UNIDAD	275.000000	20.00	5,500.00	0.00	0.00	20.00	5,500.00	0.00	0.00	20.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000220389	B	PLACA PETRI DE VIDRIO BOROSILICATO 15 mm X 60 mm	UNIDAD	12.000000	61.00	732.00	0.00	0.00	61.00	732.00	0.00	0.00	61.00	732.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000350115	B	TIPS AMARILLO 10 uL - 200 uL X 1000	UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 8 1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL TRATAMIENTO DE AGUA						68,000.00		0.00		68,000.00		0.00		68,000.00		0.00		0.00		0.00
120300030007	S	SERVICIO DE ANALISIS DE METALES EN MUESTRAS DE AGUA	SERVICIO			68,000.00		0.00		68,000.00		0.00		68,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						34,000.00		0.00		34,000.00		0.00		34,000.00		0.00		0.00		0.00
070500011321	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO PARA MUESTRAS DE AGUA NATURAL	SERVICIO			12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00
071100434987	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DIAGNOSTICO GESTION DE LA CALIDAD DEL AGUA PARA CONSUMO HUMANO	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
071100435137	S	SERVICIO DE VERIFICACION OPERACIONAL DE EQUIPOS DE LABORATORIO	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
120200010142	S	SERVICIO DE EVALUACION Y CONTROL DE LA CALIDAD DE AGUA	SERVICIO			9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 93 - FAMILIAS SALUDABLES CON CONOCIMIENTOS PARA EL CUIDADO INFANTIL, LACTANCIA						48,435.42		0.00		33,872.37		0.00		32,691.01		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0283 - 3325113-FAMILIAS CON NIÑO(AS) DE 06 A 11 MESES						27,528.40		0.00		12,077.50		0.00		12,077.50		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						2,680.00		0.00		2,340.00		0.00		2,340.00		0.00		0.00		0.00
894400020284	B	GORRO DE 100% ALGODON ALA ANCHA	UNIDAD	30.000000	17.00	510.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	70.000000	31.00	2,170.00	0.00	0.00	27.00	1,890.00	0.00	0.00	27.00	1,890.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						8,382.50		0.00		5,512.50		0.00		5,512.50		0.00		0.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	199.00	3,482.50	0.00	0.00	75.00	1,312.50	0.00	0.00	75.00	1,312.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	280.00	4,900.00	0.00	0.00	240.00	4,200.00	0.00	0.00	240.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,390.50		0.00		2,620.00		0.00		2,620.00		0.00		0.00		0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300160007	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 1/2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	11.800000	3.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.250000	10.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110121	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR BLANCO	UNIDAD	0.200000	10.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110122	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR ROSADO	UNIDAD	0.200000	10.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110124	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR VERDE	UNIDAD	0.200000	10.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	36.000000	21.00	756.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	36.000000	21.00	756.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052686	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T00N32A MAGENTA	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052688	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T00N42A AMARILLO	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	320.000000	5.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	350.000000	8.00	2,800.00	0.00	0.00	6.00	2,100.00	0.00	0.00	6.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						9,075.00		0.00		1,605.00		0.00		1,605.00		0.00		0.00		0.00
501100041955	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	5,800.00	5,040.00	0.00	0.00	1,500.00	1,350.00	0.00	0.00	1,500.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041958	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.850000	2,400.00	2,040.00	0.00	0.00	300.00	255.00	0.00	0.00	300.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100043112	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.950000	2,100.00	1,995.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0284 - 3325114-FAMILIAS CON NIÑOS MENORES DE 12 MESES						20,907.02		0.00		21,794.67		0.00		20,613.51		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 2 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						4,668.25		0.00		4,565.00		0.00		4,565.00		0.00		0.00		0.00
890300020001	B	MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE	UNIDAD	85.000000	15.00	1,425.00	0.00	0.00	15.00	1,425.00	0.00	0.00	15.00	1,425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
894400020284	B	GORRO DE 100% ALGODON ALA ANCHA	UNIDAD	30.000000	9.00	270.00	0.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00
894400040035	B	SOMBRERO DE ALGODON ALA ANCHA	UNIDAD	33.250000	41.00	1,363.25	0.00	0.00	40.00	1,330.00	0.00	0.00	40.00	1,330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	70.000000	23.00	1,610.00	0.00	0.00	22.00	1,540.00	0.00	0.00	22.00	1,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						10,469.77		0.00		11,619.87		0.00		10,438.51		0.00		0.00		0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	27.00	135.00	0.00	0.00	27.00	135.00	0.00	0.00	27.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160032	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160091	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 60 yd APROX.	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.620000	177.00	1,879.74	0.00	0.00	177.00	1,879.74	0.00	0.00	177.00	1,879.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	176.00	1,848.00	0.00	0.00	176.00	1,848.00	0.00	0.00	170.00	1,785.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.062083	2.00	2.12	0.00	0.00	2.00	2.12	0.00	0.00	2.00	2.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.180000	2.00	2.36	0.00	0.00	2.00	2.36	0.00	0.00	2.00	2.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	71.00	852.00	0.00	0.00	71.00	852.00	0.00	0.00	71.00	852.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060464	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	8.142000	22.00	179.14	0.00	0.00	22.00	179.14	0.00	0.00	22.00	179.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	7.500000	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	247.00	3,087.50	0.00	0.00	336.00	4,225.00	0.00	0.00	247.00	3,087.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	0.141600	25.00	3.52	0.00	0.00	25.00	3.52	0.00	0.00	25.00	3.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	85.00	85.00	0.00	0.00	85.00	85.00	0.00	0.00	85.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.483800	610.00	295.16	0.00	0.00	610.00	295.16	0.00	0.00	610.00	295.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260114	B	PAPELOGRAFO BLANCO 75 g APROX.	UNIDAD	1.000000	87.00	87.00	0.00	0.00	87.00	87.00	0.00	0.00	87.00	87.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.250000	590.00	147.50	0.00	0.00	590.00	147.50	0.00	0.00	590.00	147.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.500000	580.00	290.00	0.00	0.00	580.00	290.00	0.00	0.00	580.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110075	B	CARTULINA SIMPLE 165 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	0.838000	585.00	490.23	0.00	0.00	585.00	490.23	0.00	0.00	615.00	515.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110089	B	CARTULINA SIMPLE 120 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	0.500000	580.00	290.00	0.00	0.00	590.00	290.00	0.00	0.00	580.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110121	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR BLANCO		UNIDAD	0.200000	570.00	114.00	0.00	0.00	570.00	114.00	0.00	0.00	570.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110122	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR ROSADO		UNIDAD	0.200000	577.00	115.40	0.00	0.00	577.00	115.40	0.00	0.00	577.00	115.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110124	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR VERDE		UNIDAD	0.200000	585.00	117.00	0.00	0.00	648.00	129.60	0.00	0.00	618.00	123.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100		UNIDAD	0.500000	13.00	6.50	0.00	0.00	13.00	6.50	0.00	0.00	13.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500100030	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE METAL PARA 200 HOJAS		UNIDAD	0.300000	747.00	224.10	0.00	0.00	747.00	224.10	0.00	0.00	747.00	224.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO		UNIDAD	36.900000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							5,769.00		0.00		5,610.00		0.00		5,610.00		0.00		0.00		0.00		
500100051555 S SERVICIO DE IMPRESION Y EMPASTADO						SERVICIO		5,769.00		0.00		5,610.00		0.00		5,610.00		0.00		0.00		0.00	
Meta 94 - CAPACITACION A ACTORES SOCIALES QUE PROMUEVEN EL CUIDADO INFANTIL,							3,934.52		0.00		2,234.52		0.00		2,234.52		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0325 - 3325117-AGENTES COMUNITARIOS DE SALUD CAPACITADOS							3,934.52		0.00		2,234.52		0.00		2,234.52		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							1,890.00		0.00		280.00		0.00		280.00		0.00		0.00		0.00		
899600070111 B CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX						UNIDAD	70.000000	27.00	1,890.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							874.52		0.00		834.52		0.00		834.52		0.00		0.00		0.00		
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.						UNIDAD	4.720000	29.00	136.88	0.00	0.00	29.00	136.88	0.00	0.00	29.00	136.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO						UNIDAD	10.620000	8.00	63.72	0.00	0.00	8.00	63.72	0.00	0.00	6.00	63.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO						UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001 B REGLA DE PLASTICO 30 cm						UNIDAD	1.180000	3.00	3.54	0.00	0.00	3.00	3.54	0.00	0.00	3.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210027 B TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL						UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230042 B TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO						UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230044 B TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO						UNIDAD	1.000000	52.00	52.00	0.00	0.00	52.00	52.00	0.00	0.00	52.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401 B PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)						UNIDAD	10.502000	16.00	168.02	0.00	0.00	10.00	168.02	0.00	0.00	16.00	168.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060464	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	8.142000	17.00	138.40	0.00	0.00	17.00	138.40	0.00	0.00	17.00	138.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	7.500000	7.00	52.50	0.00	0.00	7.00	52.50	0.00	0.00	7.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	0.141600	2.00	0.28	0.00	0.00	2.00	0.28	0.00	0.00	2.00	0.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.483800	20.00	9.68	0.00	0.00	20.00	9.68	0.00	0.00	20.00	9.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260114	B	PAPELOGRAFO BLANCO 75 g APROX.	UNIDAD	1.000000	140.00	140.00	0.00	0.00	130.00	130.00	0.00	0.00	130.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110089	B	CARTULINA SIMPLE 120 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	0.509900	74.00	37.00	0.00	0.00	72.00	36.00	0.00	0.00	72.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			1,170.00		0.00		1,120.00		0.00		1,120.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1,170.00		0.00		1,120.00		0.00		1,120.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 95 - NIÑOS CON VACUNA COMPLETA					155,748.50		0.00		78,990.00		0.00		78,990.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - 3317211-VACUNACION A LA GESTANTE					2,582.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS			80.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
890300020024	B	MOCHILA DE TELA IMPERMEABLE PARA TERMO PORTA VACUNAS	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			2,502.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	143.00	2,502.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0285 - 3325401-VACUNACION NIÑO < 1 AÑO					153,166.00		0.00		78,990.00		0.00		78,990.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS			1,520.00		0.00		1,520.00		0.00		1,520.00		0.00		0.00		0.00	
890300020002	B	MOCHILA DE TELA IMPERMEABLE PARA CAMPAÑA	UNIDAD	95.000000	16.00	1,520.00	0.00	0.00	16.00	1,520.00	0.00	0.00	16.00	1,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR			10,980.00		0.00		8,470.00		0.00		8,470.00		0.00		0.00		0.00	
133000160083	B	DETERGENTE GRANULADO X 13 kg	UNIDAD	98.000000	90.00	8,820.00	0.00	0.00	70.00	6,860.00	0.00	0.00	70.00	6,860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040448	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	1,000.00	900.00	0.00	0.00	700.00	630.00	0.00	0.00	700.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040450	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	200.00	160.00	0.00	0.00	700.00	560.00	0.00	0.00	700.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
501100041545	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.600000	900.00	540.00	0.00	0.00	700.00	420.00	0.00	0.00	700.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						71,666.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901500070046	S	SERVICIO DE TRANSPORTE, RECOJO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS BIOCONTAMINADOS	SERVICIO			71,666.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						69,000.00		0.00		69,000.00		0.00		69,000.00		0.00		0.00		0.00
070500030806	S	SERVICIO DE ENFERMERIA	SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA	SERVICIO			29,000.00		0.00		29,000.00		0.00		29,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 96 - NIÑOS CON CRED COMPLETO SEGUN EDAD						87,982.55		51.00		85,292.58		0.00		85,292.58		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa C0290 - 3325509-RECIEN NACIDO CON CONTROLES CRED COMPLETO						3,013.00		0.00		1,143.00		0.00		1,143.00		0.00		25.00		0.00
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						2,890.00		0.00		1,020.00		0.00		1,020.00		0.00		0.00		0.00
798100060227	B	JUEGO DE SABANAS DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA X 3 PIEZAS	UNIDAD	170.000000	17.00	2,890.00	0.00	0.00	6.00	1,020.00	0.00	0.00	6.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						123.00		0.00		123.00		0.00		123.00		0.00		25.00		0.00
710300010065	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 50 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0297 - 3325510-NIÑOS MENORES DE 36 MESES CON CONTROLES						84,969.55		51.00		84,149.58		0.00		84,149.58		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						18,661.50		0.00		18,661.50		0.00		18,661.50		0.00		0.00		0.00
899600160784	B	CHAQUETA DE POLIESTER MANGA CORTA UNISEX TALLA S	UNIDAD	71.500000	66.00	4,719.00	0.00	0.00	66.00	4,719.00	0.00	0.00	66.00	4,719.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600160785	B	CHAQUETA DE POLIESTER MANGA CORTA UNISEX TALLA M	UNIDAD	71.500000	154.00	11,011.00	0.00	0.00	154.00	11,011.00	0.00	0.00	154.00	11,011.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600160786	B	CHAQUETA DE POLIESTER MANGA CORTA UNISEX TALLA L	UNIDAD	71.500000	41.00	2,931.50	0.00	0.00	41.00	2,931.50	0.00	0.00	41.00	2,931.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						676.00		0.00		330.00		0.00		330.00		0.00		0.00		0.00
798100060220	B	SABANA DE POLIPIMA	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
798100060227	B	JUEGO DE SABANAS DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA X 3 PIEZAS	UNIDAD	170.000000	3.00	510.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				3,097.50		0.00		3,097.50		0.00		3,097.50		0.00		0.00	0.00	0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	177.00	3,097.50	0.00	0.00	177.00	3,097.50	0.00	0.00	177.00	3,097.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA				4,717.86		0.00		4,628.86		0.00		4,628.86		0.00		0.00	0.00	0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	3.000000	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010065	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 50 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	61.00	244.00	0.00	0.00	61.00	244.00	0.00	0.00	61.00	244.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	1,555.00	777.50	0.00	0.00	1,555.00	777.50	0.00	0.00	1,555.00	777.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	41.00	492.00	0.00	0.00	37.00	444.00	0.00	0.00	37.00	444.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.180000	27.00	31.86	0.00	0.00	27.00	31.86	0.00	0.00	27.00	31.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000330001	B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	1,530.00	765.00	0.00	0.00	1,480.00	740.00	0.00	0.00	1,480.00	740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	2,120.00	1,060.00	0.00	0.00	2,120.00	1,060.00	0.00	0.00	2,120.00	1,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1,060.00	236.00	236.00	0.00	0.00	220.00	220.00	0.00	0.00	220.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	75.00	937.50	0.00	0.00	75.00	937.50	0.00	0.00	75.00	937.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100030	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE METAL PARA 200 HOJAS	UNIDAD	0.300000	300.00	90.00	0.00	0.00	300.00	90.00	0.00	0.00	300.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				13,559.00		0.00		13,389.00		0.00		13,389.00		0.00		0.00	0.00	0.00
133000070089	B	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 L	UNIDAD	13.000000	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160083	B	DETERGENTE GRANULADO X 13 kg	UNIDAD	98.000000	51.00	4,998.00	0.00	0.00	51.00	4,998.00	0.00	0.00	51.00	4,998.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140308	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 75 cm APROX. + MANGO DE METAL)	UNIDAD	10.000000	67.00	670.00	0.00	0.00	67.00	670.00	0.00	0.00	67.00	670.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041958	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.850000	9,100.00	7,735.00	0.00	0.00	8,900.00	7,565.00	0.00	0.00	8,900.00	7,565.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1		ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				1,445.00		51.00		1,224.00		0.00		1,224.00		0.00		0.00	0.00	0.00
283400100014	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V	UNIDAD	8.500000	66.00	561.00	0.00	0.00	66.00	561.00	0.00	0.00	66.00	561.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100065	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	8.500000	104.00	884.00	6.00	51.00	78.00	863.00	0.00	0.00	78.00	863.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA				16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
317500101417	B	JUEGO DE PELOTAS DE JEBE X 3 PIEZAS	UNIDAD	125.000000	72.00	9,000.00	0.00	0.00	72.00	9,000.00	0.00	0.00	72.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500210004	B	JUEGO DIDACTICO TANGRAM MADERA X 7 PIEZAS	UNIDAD	100.000000	70.00	7,000.00	0.00	0.00	70.00	7,000.00	0.00	0.00	70.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A					10,100.00		0.00		10,100.00		0.00		10,100.00		0.00		0.00		0.00	0.00
470300090512	B	CARTILLA EL CAMINO DEL BUEN CRECIMIENTO NIÑO	UNIDAD	100.000000	51.00	5,100.00	0.00	0.00	51.00	5,100.00	0.00	0.00	51.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470300090513	B	CARTILLA EL CAMINO DEL BUEN CRECIMIENTO NIÑA	UNIDAD	100.000000	50.00	5,000.00	0.00	0.00	50.00	5,000.00	0.00	0.00	50.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2.3. 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	0.00
900100010014	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					16,218.69		0.00		16,218.72		0.00		16,218.72		0.00		0.00		0.00	0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		16,218.69		0.00		16,218.72		0.00		16,218.72		0.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 97 - NIÑOS CON SUPLEMENTO DE HIERRO Y VITAMINA A					1,350.00		0.00		1,350.00		0.00		1,350.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0296 - 3325512-NIÑOS MENORES DE 36 MESES CON SUPLEMENTO					1,350.00		0.00		1,350.00		0.00		1,350.00		0.00		50.00		0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,350.00		0.00		1,350.00		0.00		1,350.00		0.00		50.00		0.00	0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1,350.00		0.00		1,350.00		0.00		1,350.00		0.00		50.00		0.00	0.00
Meta: 98 - ATENCION DE OTRAS ENFERMEDADES PREVALENTES					12,660.00		0.00		12,660.00		0.00		12,660.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0315 - 3331502-SOB/ASMA					12,660.00		0.00		12,660.00		0.00		12,660.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					12,660.00		0.00		12,660.00		0.00		12,660.00		0.00		0.00		0.00	0.00
070500030806	S	SERVICIO DE ENFERMERIA	SERVICIO		12,660.00		0.00		12,660.00		0.00		12,660.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 99 - ATENCION DE NIÑOS Y NIÑAS CON PARASITOSIS INTESTINAL					2,103.28		0.00		860.26		0.00		860.26		0.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0316 - 3341401-PARASITOSIS INTESTINAL					2,103.28		0.00		860.26		0.00		860.26		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,103.28		0.00		860.26		0.00		860.26		0.00		0.00		0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4,720000	24.00	113.28	0.00	0.00	8.00	37.76	0.00	0.00	8.00	37.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	9,900000	45.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	36,900000	16.00	560.00	0.00	0.00	16.00	560.00	0.00	0.00	16.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12,300000	82.00	1,025.00	0.00	0.00	21.00	262.50	0.00	0.00	21.00	262.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 100 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					33,768.06		3,000.00		31,878.87		3,000.00		31,878.87		3,000.00		0.00		0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0375 - ARTICULACIÓN MULTISECTORIAL E INTERINSTITUCIONAL					33,768.06		3,000.00		31,878.87		3,000.00		31,878.87		3,000.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,535.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
091100020017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	2.000000	300.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100040055	B	JUGO DE DURAZNO X 200 mL	UNIDAD	2.300000	200.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010008	B	GALLETA DULCE X 180 g	UNIDAD	0.500000	150.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010173	B	GALLETA DE SODA X 48 g APROX.	UNIDAD	1.000000	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010562	B	GALLETA RELLENA DE DULCE X 43 g APROX. X 6	UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,703.06		0.00		4,378.87		0.00		4,378.87		0.00		0.00		0.00	
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.720000	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	11.210000	3.00	33.63	0.00	0.00	3.00	33.63	0.00	0.00	3.00	33.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120232	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 450 HOJAS	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160007	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 1/2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	11.800000	3.00	35.40	0.00	0.00	3.00	35.40	0.00	0.00	3.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.820000	50.00	531.00	0.00	0.00	50.00	531.00	0.00	0.00	50.00	531.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	3.00	31.50	0.00	0.00	3.00	31.50	0.00	0.00	3.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010010	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTAGULAR TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.700000	6.00	4.20	0.00	0.00	6.00	4.20	0.00	0.00	6.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140001	B	PORTA LAPICERO ACRILICO PARA 2	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.900000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.720000	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
715000450006	B	CALCULADORA DE BOLSILLO SOLAR (MENOR A 1/4 UIT) DE 12 DIGITOS	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	36.00	108.00	0.00	0.00	36.00	108.00	0.00	0.00	36.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	72.00	216.00	0.00	0.00	72.00	216.00	0.00	0.00	72.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	36.00	36.00	0.00	0.00	36.00	36.00	0.00	0.00	36.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000080177	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APROX.	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000180012	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200030010	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	50.00	625.00	0.00	0.00	50.00	625.00	0.00	0.00	50.00	625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.483800	50.00	24.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.250000	50.00	12.50	0.00	0.00	50.00	12.50	0.00	0.00	50.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050056	B	CLIP DE METAL CON CUBIERTA PLASTICA DE 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DECENA	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140018	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 3/4 in (44 mm)	DECENA	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DECENA	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140029	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (19 mm)	DECENA	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140030	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 4 in (41 mm)	DECENA	18.000000	30.00	540.00	0.00	0.00	30.00	540.00	0.00	0.00	30.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052686	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T00N32A MAGENTA	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052687	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T00N22A CIAN	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052688	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T00N42A AMARILLO	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052689	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T00N12A NEGRO	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UI) DE 64 GB	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						30.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
139200160341 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150 HOJAS					UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00
040100010005 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS					SERVICIO	3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					SERVICIO	500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00
210100010175 S SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS					SERVICIO	24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00



UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
Meta: 101 - MONITOREO Y EVALUACION DE CONSEJOS						1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0361 - GESTION DE LOS COMITÉS LOCALES DE ADMINISTRACIÓN EN						1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Meta: 102 - ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION						3,999.42		508.00		3,490.92		508.00		3,490.92		508.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0330 - ACCIÓN DE ALTA DIRECCIÓN						3,999.42		508.00		3,490.92		508.00		3,490.92		508.00		0.00		0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						450.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
091100020017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	2.000000	150.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
096800010173	B	GALLETA DE SODA X 48 g APROX.	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
096800010562	B	GALLETA RELLENA DE DULCE X 43 g APROX. X 6	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,003.92		0.00		2,998.92		0.00		2,998.92		0.00		0.00		0.00		
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.720000	1.00	4.72	0.00	0.00	1.00	4.72	0.00	0.00	1.00	4.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120271	B	NOTA AUTOADHESIVA 35 mm X 50 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.620000	10.00	106.20	0.00	0.00	10.00	106.20	0.00	0.00	10.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100345	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMPAQUE X 50	24.000000	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000140013	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO VASO	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000480003	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.590000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.950000	20.00	59.00	0.00	0.00	20.00	59.00	0.00	0.00	20.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 28/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062547	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 3499 NEGRO	UNIDAD	750.000000	3.00	2,250.00	0.00	0.00	3.00	2,250.00	0.00	0.00	3.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						53.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	29.00	43.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
Meta 103 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						706,190.72		13,288.80		706,087.72		7,200.00		706,087.72		7,200.00		0.00		0.00
Actividad Operativa C0328 - DISTRIBUCIÓN DE LOS BIENES A LOS ESTABLECIMIENTOS DE						45,879.29		0.00		45,879.29		0.00		45,879.29		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,679.29		0.00		2,679.29		0.00		2,679.29		0.00		0.00		0.00
503300250087	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 6 in X 500 yd APROX.	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160091	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 60 yd APROX.	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.500000	48.00	360.00	0.00	0.00	48.00	360.00	0.00	0.00	48.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	295.000000	1.00	295.00	0.00	0.00	1.00	295.00	0.00	0.00	1.00	295.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	108.560000	2.00	217.12	0.00	0.00	2.00	217.12	0.00	0.00	2.00	217.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.694000	5.00	18.47	0.00	0.00	5.00	18.47	0.00	0.00	5.00	18.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.950000	6.00	17.70	0.00	0.00	6.00	17.70	0.00	0.00	6.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	50.00	625.00	0.00	0.00	50.00	625.00	0.00	0.00	50.00	625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080014	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063821	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 3609XXL NEGRO	UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					43,200.00		0.00		43,200.00		0.00		43,200.00		0.00		0.00		0.00	
071100380306	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		21,600.00		0.00		21,600.00		0.00		21,600.00		0.00		0.00		0.00	
210100010835	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, RECLASIFICACION Y ALMACENAMIENTO DE BIENES	SERVICIO		21,600.00		0.00		21,600.00		0.00		21,600.00		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Actividad Operativa: C0329 - ADMINISTRACIÓN CONTABLE Y FINANCIERA						20,111.61		7,200.00		20,111.61		7,200.00		20,111.61		7,200.00		2,297.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						15,331.61		0.00		15,331.61		0.00		15,331.61		0.00		297.00		0.00		
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR		UNIDAD	11.210000	2.00	22.42	0.00	0.00	2.00	22.42	0.00	0.00	2.00	22.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060104	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR		UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120271	B	NOTA AUTOADHESIVA 35 mm X 50 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	11.000000	13.00	143.00	0.00	0.00	13.00	143.00	0.00	0.00	13.00	143.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.500000	300.00	2,250.00	0.00	0.00	300.00	2,250.00	0.00	0.00	300.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m		UNIDAD	9.000000	35.00	315.00	0.00	0.00	35.00	315.00	0.00	0.00	35.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		CIENTO	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.		UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110100	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 240 HOJAS APROX.		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	285.000000	3.00	885.00	0.00	0.00	3.00	885.00	0.00	0.00	3.00	885.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000140006	B	PORTA LAPICERO DE METAL		UNIDAD	5.000000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA		UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN		UNIDAD	8.500000	6.00	39.00	0.00	0.00	6.00	39.00	0.00	0.00	6.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.180000	8.00	9.44	0.00	0.00	8.00	9.44	0.00	0.00	8.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	2.000000	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL		UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
715000480003	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	34.00	17.00	0.00	0.00	34.00	17.00	0.00	0.00	34.00	17.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00			
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	22.00	11.00	0.00	0.00	22.00	11.00	0.00	0.00	22.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	39.00	39.00	0.00	0.00	39.00	39.00	0.00	0.00	39.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	92.000000	11.00	1,012.00	0.00	0.00	11.00	1,012.00	0.00	0.00	11.00	1,012.00	0.00	0.00	3.00	276.00	0.00	0.00			
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	13.00	52.00	0.00	0.00	13.00	52.00	0.00	0.00	13.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.950000	15.00	44.25	0.00	0.00	15.00	44.25	0.00	0.00	15.00	44.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	120.00	1,500.00	0.00	0.00	120.00	1,500.00	0.00	0.00	120.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	1.300000	180.00	270.00	0.00	0.00	180.00	270.00	0.00	0.00	180.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170245	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE OSCURO	UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	14.00	70.00	0.00	0.00	14.00	70.00	0.00	0.00	14.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOCENA	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCENA	6.000000	7.00	42.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
767400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	320.000000	6.00	1,920.00	0.00	0.00	6.00	1,920.00	0.00	0.00	6.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	350.000000	6.00	2,100.00	0.00	0.00	6.00	2,100.00	0.00	0.00	6.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
767400062547	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 3499 NEGRO	UNIDAD	750.000000	5.00	3,750.00	0.00	0.00	5.00	3,750.00	0.00	0.00	5.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					680.00		0.00		680.00		0.00		680.00		0.00		0.00		0.00				
133000120004	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 250 mL	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
133000140093	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 470 mL	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
133000360082	B	SILICONA PARA VEHICULO X 1 L	UNIDAD	18.000000	12.00	216.00	0.00	0.00	12.00	216.00	0.00	0.00	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
135000120002	B	LIMPIA VIDRIO TIPO T MANGO LARGO	UNIDAD	87.000000	2.00	174.00	0.00	0.00	2.00	174.00	0.00	0.00	2.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			



UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		
860500020006	S	SERVICIO DE LEGALIZACION DE LIBRO DE CONTABILIDAD		SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS		SERVICIO		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		
502000030005	S	SERVICIO DE EMPASTADO		SERVICIO		1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		0.00		
210100010732	S	SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA		SERVICIO		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa C0331 - ADMINISTRACIÓN DE CONTRATACIONES DE BIENES Y						633,303.90		6,088.80		633,267.90		0.00		633,267.90		0.00		633,267.90		0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						39,987.50		0.00		39,987.50		0.00		39,987.50		0.00		39,987.50		0.00		
172100040013	B	GASOLINA REGULAR		GALON	17.500000	560.00	9,625.00	0.00	0.00	550.00	9,625.00	0.00	0.00	550.00	9,625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	17.500000	1,735.00	30,362.50	0.00	0.00	1,735.00	30,362.50	0.00	0.00	1,735.00	30,362.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						15,748.40		0.00		15,712.40		0.00		15,712.40		0.00		15,712.40		0.00		
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300080057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	4.720000	4.00	18.88	0.00	0.00	4.00	18.88	0.00	0.00	4.00	18.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160032	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	14.000000	5.00	70.00	0.00	0.00	5.00	70.00	0.00	0.00	5.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.500000	600.00	4,500.00	0.00	0.00	600.00	4,500.00	0.00	0.00	600.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	10.500000	1.00	10.50	0.00	0.00	1.00	10.50	0.00	0.00	1.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.		UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	295.000000	2.00	590.00	0.00	0.00	2.00	590.00	0.00	0.00	2.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	108.560000	3.00	325.68	0.00	0.00	3.00	325.68	0.00	0.00	3.00	325.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.500000	19.00	9.50	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	4.720000	5.00	23.60	0.00	0.00	5.00	23.60	0.00	0.00	5.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.950000	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180012	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	3.900000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	500.00	6,250.00	0.00	0.00	500.00	6,250.00	0.00	0.00	500.00	6,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.483800	10.00	4.84	0.00	0.00	10.00	4.84	0.00	0.00	10.00	4.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140018	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 3/4 in (44 mm)	DOCENA	12.066000	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCENA	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	400.000000	6.00	2,400.00	0.00	0.00	6.00	2,400.00	0.00	0.00	6.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					12,684.00		0.00		12,684.00		0.00		12,684.00		0.00		0.00		0.00	
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L APROX.	UNIDAD	27.000000	160.00	4,320.00	0.00	0.00	160.00	4,320.00	0.00	0.00	160.00	4,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	27.000000	100.00	2,700.00	0.00	0.00	100.00	2,700.00	0.00	0.00	100.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160002	B	DETERGENTE GRANULADO X 250 g	UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	0.00	0.00	15.00	60.00	0.00	0.00	15.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.500000	160.00	560.00	0.00	0.00	160.00	560.00	0.00	0.00	160.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000360082	B	SILICONA PARA VEHICULO X 1 L	UNIDAD	18.000000	24.00	432.00	0.00	0.00	24.00	432.00	0.00	0.00	24.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140090	B	MANGO PARA TRAPEADOR DE MADERA 1.50 m APROX.	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	12.000000	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040448	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	2,000.00	1,800.00	0.00	0.00	2,000.00	1,800.00	0.00	0.00	2,000.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041546	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	1,500.00	1,200.00	0.00	0.00	1,500.00	1,200.00	0.00	0.00	1,500.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100043238	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 95 cm X 1.45 m COLOR NEGRO	CIENTO	1.600000	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060018	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 20 L	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1		SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA			271,295.00		0.00		271,295.00		0.00		271,295.00		0.00		0.00		0.00	0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		271,295.00		0.00		271,295.00		0.00		271,295.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2		SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE			171.00		0.00		171.00		0.00		171.00		0.00		0.00		0.00	0.00
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		171.00		0.00		171.00		0.00		171.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3		SERVICIO DE INTERNET			0.00		6,088.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		0.00		6,088.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 3		SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
850500050020	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA) PARA CAMIONETA	SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO			13,600.00		0.00		13,600.00		0.00		13,600.00		0.00		0.00		0.00	0.00
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		13,600.00		0.00		13,600.00		0.00		13,600.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			275,618.00		0.00		275,618.00		0.00		275,618.00		0.00		0.00		0.00	0.00
060500010021	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE AMBIENTE	SERVICIO		147,218.00		0.00		147,218.00		0.00		147,218.00		0.00		0.00		0.00	0.00
071100386007	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LOGISTICA EN EJECUCION DE CONTRATACIONES SIN PROCEDIMIENTO	SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
071100431171	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN MANTENIMIENTO	SERVICIO		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
210100010297	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES	SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
840500010002	S	SERVICIO DE GUARDIANIA	SERVICIO		50,400.00	0.00			50,400.00	0.00			50,400.00	0.00			0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0332 - ADMINISTRACIÓN, DISPOSICION Y CONTROL DE BIENES					6,895.92	0.00			6,828.92	0.00			6,828.92	0.00			0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			2,895.92	0.00			2,828.92	0.00			2,828.92	0.00			0.00	0.00		
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300010098	B	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO DE 3 in X 55 yd	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.720000	4.00	18.88	0.00	0.00	4.00	18.88	0.00	0.00	4.00	18.88	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.620000	50.00	531.00	0.00	0.00	50.00	531.00	0.00	0.00	50.00	531.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	1.00	10.50	0.00	0.00	1.00	10.50	0.00	0.00	1.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	295.000000	1.00	295.00	0.00	0.00	1.00	295.00	0.00	0.00	1.00	295.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.180000	4.00	4.72	0.00	0.00	4.00	4.72	0.00	0.00	4.00	4.72	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	8.00	4.00	0.00	0.00	8.00	4.00	0.00	0.00	8.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	10.500000	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.884000	3.00	11.68	0.00	0.00	3.00	11.68	0.00	0.00	3.00	11.68	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060464	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	8.142000	1.00	8.14	0.00	0.00	1.00	8.14	0.00	0.00	1.00	8.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060497	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	40.00	500.00	0.00	0.00	40.00	500.00	0.00	0.00	40.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	0.500000	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500060012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500060025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	36.000000	4.00	144.00	0.00	0.00	4.00	144.00	0.00	0.00	4.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400062073	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 105 - ASESORIA JURIDICA						4,152.10		0.00		3,830.60		0.00		2,955.60		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0333 - CONDUCCIÓN DEL PROCESO DE ASESORAMIENTO LEGAL						4,152.10		0.00		3,830.60		0.00		2,955.60		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
091100020017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	2.000000	150.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,762.10		0.00		3,830.60		0.00		2,955.60		0.00		0.00		0.00		
710300120232	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 450 HOJAS	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.620000	80.00	849.60	0.00	0.00	80.00	849.60	0.00	0.00	80.00	849.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	4.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	6.500000	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210051	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL IMPRESO	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	72.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	72.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	70.00	875.00	0.00	0.00	140.00	1,750.00	0.00	0.00	70.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050055	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 40 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052686	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T00N32A MAGENTA	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052687	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T00N22A CIAN	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052688	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T00N42A AMARILLO	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052689	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T00N12A NEGRO	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	60.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 107 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS					8,831.68	0.00	8,831.68	0.00	8,831.68	0.00	8,831.68	0.00	8,831.68	0.00	8,831.68	0.00	8,831.68	0.00	8,831.68	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS					8,831.68	0.00	8,831.68	0.00	8,831.68	0.00	8,831.68	0.00	8,831.68	0.00	8,831.68	0.00	8,831.68	0.00	8,831.68	0.00	0.00



UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

FASE 1 : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,831.68		0.00		5,831.68		0.00		5,831.68		0.00		0.00		0.00	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	10.620000	50.00	531.00	0.00	0.00	50.00	531.00	0.00	0.00	50.00	531.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.500000	40.00	300.00	0.00	0.00	40.00	300.00	0.00	0.00	40.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010057	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE X 20	UNIDAD	21.240000	2.00	42.48	0.00	0.00	2.00	42.48	0.00	0.00	2.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	16.000000	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.720000	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00	6.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080125	B	SELLO DE POLIMERO V°B°	UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	30.000000	7.00	210.00	0.00	0.00	7.00	210.00	0.00	0.00	7.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	100.00	1,250.00	0.00	0.00	100.00	1,250.00	0.00	0.00	100.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140230	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO 15.5 cm X 21.5 cm X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.483800	100.00	48.38	0.00	0.00	100.00	48.38	0.00	0.00	100.00	48.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCH E CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
718500080014	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080018	B	GRAPA 23/23 X 1000	UNIDAD	7.800000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.900000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500100030	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE METAL PARA 200 HOJAS	UNIDAD	0.300000	25.00	7.50	0.00	0.00	25.00	7.50	0.00	0.00	25.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052178	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052179	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052180	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052354	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	65.000000	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400062547	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 3499 NEGRO	UNIDAD	750.000000	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		
040100010005 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS					SERVICIO		3,600.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta 108 - MEJORAMIENTO DE SERVICIOS DE SALUD						5,080.79		0.00		4,733.21		0.00		4,733.21		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0360 - CATEGORIZACIÓN Y VERIFICACIÓN SANITARIA						5,080.79		0.00		4,733.21		0.00		4,733.21		0.00		5,786.19		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,082.79		0.00		2,773.21		0.00		2,773.21		0.00		3,786.19		0.00		
503300250087	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 6 in X 500 yd APROX.	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00		
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.720000	14.00	66.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300060059	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	11.210000	2.00	22.42	0.00	0.00	2.00	22.42	0.00	0.00	2.00	22.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	10.800000	10.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.500000	8.00	60.00	0.00	0.00	8.00	60.00	0.00	0.00	8.00	60.00	0.00	0.00	8.00	60.00	0.00	0.00		
710600100224	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO	EMPAQUE X 50	26.000000	2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.180000	1.00	1.18	0.00	0.00	1.00	1.18	0.00	0.00	1.00	1.18	0.00	0.00	1.00	1.18	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210035	B	TABLERO DE PLASTICO CON MANIJA DE PRESION TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	UNIDAD	1.500000	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	150.00	75.00	0.00	0.00	150.00	75.00	0.00	0.00	150.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040036	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO LARGO JUEGO X 48 COLORES	UNIDAD	41.300000	2.00	82.60	0.00	0.00	2.00	82.60	0.00	0.00	2.00	82.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	11.00	11.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	10.502000	4.00	42.01	0.00	0.00	4.00	42.01	0.00	0.00	4.00	42.01	0.00	0.00	4.00	42.01	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180012	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	50.00	625.00	0.00	0.00	50.00	625.00	0.00	0.00	50.00	625.00	0.00	0.00	50.00	625.00	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	1.500000	15.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080018	B	GRAPA 23/23 X 1000	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140030	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 4 in (41 mm)	DECENA	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062547	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 3499 NEGRO	UNIDAD	750.000000	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	4.00	3,000.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						85.00		0.00		60.00		0.00		60.00		0.00		0.00		0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	40.00	60.00	0.00	0.00	40.00	60.00	0.00	0.00	40.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						13.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	5.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		2,000.00		0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		2,000.00		0.00
Meta: 110 - ATENCION BASICA						349,859.00		22,020.00		392,359.00		44,040.00		392,359.00		44,040.00		44,040.00		44,040.00
Actividad Operativa C0397 - ATENCION BASICA DE SALUD						349,859.00		22,020.00		392,359.00		44,040.00		392,359.00		44,040.00		352,659.00		44,040.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						15,998.00		0.00		15,458.00		0.00		15,458.00		0.00		15,458.00		0.00
767400051788	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T673120 NEGRO	UNIDAD	36.000000	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00
767400051789	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T673220 CIAN	UNIDAD	36.000000	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00
767400051790	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T673320 MAGENTA	UNIDAD	36.000000	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00
767400051791	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T673420 AMARILLO	UNIDAD	36.000000	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00
767400051792	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T673520 CIAN CLARO	UNIDAD	36.000000	8.00	288.00	0.00	0.00	8.00	288.00	0.00	0.00	8.00	288.00	0.00	0.00	8.00	288.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	36.000000	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	36.000000	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00
767400052443	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 BK NEGRO	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00
767400052444	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052445	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 M MAGENTA	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052446	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052504	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T673620AL MAGENTA CLARO	UNIDAD	36.000000	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00
767400052626	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 10Y AMARILLO	UNIDAD	36.000000	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00
767400052627	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 10M MAGENTA	UNIDAD	36.000000	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00
767400052628	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 10PGBK NEGRO	UNIDAD	36.000000	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00
767400052629	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 10C CIAN	UNIDAD	36.000000	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	320.000000	5.00	1,920.00	0.00	0.00	6.00	1,920.00	0.00	0.00	6.00	1,920.00	0.00	0.00	6.00	1,920.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	350.000000	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00
767400061411	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	500.000000	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00
767400062073	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	350.000000	3.00	1,050.00	0.00	0.00	3.00	1,050.00	0.00	0.00	3.00	1,050.00	0.00	0.00	3.00	1,050.00	0.00	0.00
767400062781	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 48A CF248A NEGRO	UNIDAD	330.000000	3.00	990.00	0.00	0.00	3.00	990.00	0.00	0.00	3.00	990.00	0.00	0.00	3.00	990.00	0.00	0.00
767400062983	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58A CF258A NEGRO	UNIDAD	670.000000	3.00	2,010.00	0.00	0.00	3.00	2,010.00	0.00	0.00	3.00	2,010.00	0.00	0.00	3.00	2,010.00	0.00	0.00
767400063184	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 103A W1103A NEGRO	UNIDAD	120.000000	7.00	840.00	0.00	0.00	7.00	840.00	0.00	0.00	7.00	840.00	0.00	0.00	7.00	840.00	0.00	0.00
767400063779	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 145A W1450A NEGRO	UNIDAD	400.000000	6.00	2,400.00	0.00	0.00	6.00	2,400.00	0.00	0.00	6.00	2,400.00	0.00	0.00	6.00	2,400.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						12,845.00		0.00		11,845.00		0.00		11,845.00		0.00		3,495.00		0.00
133000010011	B	ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	15.000000	53.00	795.00	0.00	0.00	53.00	795.00	0.00	0.00	53.00	795.00	0.00	0.00	53.00	795.00	0.00	0.00
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L APROX.	UNIDAD	27.000000	50.00	1,350.00	0.00	0.00	50.00	1,350.00	0.00	0.00	50.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000410249	B	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CONCENTRADO X 5 L	UNIDAD	100.000000	70.00	7,000.00	0.00	0.00	70.00	7,000.00	0.00	0.00	70.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140309	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 75 cm APROX. + MANGO DE METAL)	UNIDAD	10.000000	100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060018	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 20 L	UNIDAD	30.000000	90.00	2,700.00	0.00	0.00	90.00	2,700.00	0.00	0.00	90.00	2,700.00	0.00	0.00	90.00	2,700.00	0.00	0.00
2.3. 1 7 1 1 ENSERES						9,750.00		0.00		9,750.00		0.00		9,750.00		0.00		0.00		0.00
646100030066	B	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 20 L APROX.	UNIDAD	65.000000	150.00	9,750.00	0.00	0.00	150.00	9,750.00	0.00	0.00	150.00	9,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 2 3 SERVICIO DE INTERNET						0.00		22,020.00		44,040.00		44,040.00		44,040.00		44,040.00		44,040.00		44,040.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			0.00		22,020.00		44,040.00		44,040.00		44,040.00		44,040.00		44,040.00		44,040.00
2.3. 2 9 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						311,266.00		0.00		311,266.00		0.00		311,266.00		0.00		289,666.00		0.00
070500030019	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO CIRUJANO	SERVICIO			130,000.00		0.00		130,000.00		0.00		130,000.00		0.00		130,000.00		0.00
070500030121	S	SERVICIO DE ATENCION MEDICA EN ODONTOLOGIA	SERVICIO			50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00
070500030806	S	SERVICIO DE ENFERMERIA	SERVICIO			59,866.00		0.00		59,866.00		0.00		59,866.00		0.00		59,866.00		0.00
070500030808	S	SERVICIO DE ATENCION EN OBSTETRICIA	SERVICIO			50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA	SERVICIO			21,600.00		0.00		21,600.00		0.00		21,600.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Meta: 111 - ATENCION ESPECIALIZADA						1,145,316.26		8,614.00		1,149,153.06		10,336.80		1,149,153.06		10,336.80		10,336.80		10,336.80
Actividad Operativa: C0385 - ATENCION ESPECIALIZADA DE LA SALUD						1,145,316.26		8,614.00		1,149,153.06		10,336.80		1,149,153.06		10,336.80		10,336.80		10,336.80
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						19,985.00		0.00		19,985.00		0.00		19,985.00		0.00		0.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	60.00	875.00	0.00	0.00	50.00	875.00	0.00	0.00	50.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	1,092.00	19,110.00	0.00	0.00	1,092.00	19,110.00	0.00	0.00	1,092.00	19,110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 2 GASES						89,600.00		0.00		89,600.00		0.00		89,600.00		0.00		0.00		0.00
174200020001	B	GAS LICUADO DE PETROLEO A GRANEL	GALON	8.000000	11,200.00	89,600.00	0.00	0.00	11,200.00	89,600.00	0.00	0.00	11,200.00	89,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00
199200050502	B	CONECTOR RJ45 CAT6	CIENTO	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						43,204.51		0.00		43,204.51		0.00		43,204.51		0.00		0.00		0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	11.210000	40.00	448.40	0.00	0.00	40.00	448.40	0.00	0.00	40.00	448.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120147	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	3.000000	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.000000	70.00	490.00	0.00	0.00	70.00	490.00	0.00	0.00	70.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.500000	300.00	2,250.00	0.00	0.00	300.00	2,250.00	0.00	0.00	300.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.400000	6,000.00	2,400.00	0.00	0.00	6,000.00	2,400.00	0.00	0.00	6,000.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	500.00	250.00	0.00	0.00	500.00	250.00	0.00	0.00	500.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	30.00	315.00	0.00	0.00	30.00	315.00	0.00	0.00	30.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.052083	80.00	84.97	0.00	0.00	80.00	84.97	0.00	0.00	80.00	84.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	20.00	1,400.00	0.00	0.00	20.00	1,400.00	0.00	0.00	20.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	108.590000	15.00	1,628.40	0.00	0.00	15.00	1,628.40	0.00	0.00	15.00	1,628.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	6.500000	20.00	130.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.180000	40.00	47.20	0.00	0.00	40.00	47.20	0.00	0.00	40.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	UNIDAD	1.500000	40.00	60.00	0.00	0.00	40.00	60.00	0.00	0.00	40.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.900000	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.900000	40.00	80.00	0.00	0.00	40.00	80.00	0.00	0.00	40.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	300.00	150.00	0.00	0.00	300.00	150.00	0.00	0.00	300.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	500.00	250.00	0.00	0.00	500.00	250.00	0.00	0.00	500.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	300.00	150.00	0.00	0.00	300.00	150.00	0.00	0.00	300.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040132	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B SIN BORRADOR	UNIDAD	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.900000	100.00	390.00	0.00	0.00	100.00	390.00	0.00	0.00	100.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.894000	100.00	389.40	0.00	0.00	100.00	389.40	0.00	0.00	100.00	389.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.900000	100.00	390.00	0.00	0.00	100.00	390.00	0.00	0.00	100.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.900000	100.00	790.00	0.00	0.00	100.00	790.00	0.00	0.00	100.00	790.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	30.000000	30.00	900.00	0.00	0.00	30.00	900.00	0.00	0.00	30.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	4.720000	10.00	47.20	0.00	0.00	10.00	47.20	0.00	0.00	10.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.950000	50.00	147.50	0.00	0.00	50.00	147.50	0.00	0.00	50.00	147.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.900000	150.00	600.00	0.00	0.00	150.00	600.00	0.00	0.00	150.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	500.00	6,250.00	0.00	0.00	500.00	6,250.00	0.00	0.00	500.00	6,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.483800	220.00	106.44	0.00	0.00	220.00	106.44	0.00	0.00	220.00	106.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.900000	100.00	590.00	0.00	0.00	100.00	600.00	0.00	0.00	100.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	150.00	750.00	0.00	0.00	150.00	750.00	0.00	0.00	150.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FFIRb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400050032	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T041020 COLOR	UNIDAD	45.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060635	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	UNIDAD	340.000000	5.00	1,700.00	0.00	0.00	5.00	1,700.00	0.00	0.00	5.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	350.000000	5.00	1,750.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062344	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	440.000000	10.00	4,400.00	0.00	0.00	10.00	4,400.00	0.00	0.00	10.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062567	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 79A CF279A NEGRO	UNIDAD	320.000000	6.00	1,920.00	0.00	0.00	6.00	1,920.00	0.00	0.00	6.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062575	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 30A CF230A NEGRO	UNIDAD	300.000000	28.00	8,400.00	0.00	0.00	28.00	8,400.00	0.00	0.00	28.00	8,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					99,730.00		0.00		93,230.00		0.00		93,230.00		0.00		0.00		0.00	
133000010011	B	ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	15.000000	100.00	1,500.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L APROX.	UNIDAD	27.000000	200.00	5,400.00	0.00	0.00	200.00	5,400.00	0.00	0.00	200.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	80.000000	100.00	8,000.00	0.00	0.00	100.00	8,000.00	0.00	0.00	100.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000210034	B	JABON PARA LAVAR ROPA X 190 g	UNIDAD	4.800000	700.00	3,360.00	0.00	0.00	700.00	3,360.00	0.00	0.00	700.00	3,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240079	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%	GALON	20.000000	123.00	2,460.00	0.00	0.00	123.00	2,460.00	0.00	0.00	123.00	2,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270020	B	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	UNIDAD	15.000000	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000410249	B	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CONCENTRADO X 5 L	UNIDAD	100.000000	70.00	7,000.00	0.00	0.00	70.00	7,000.00	0.00	0.00	70.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000060119	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140187	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 60 cm X 80 cm APROX.	UNIDAD	8.000000	70.00	560.00	0.00	0.00	70.00	560.00	0.00	0.00	70.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140214	B	REPUESTO PARA MOPA TIPO MECHON DE ALGODON 90 cm APROX.	UNIDAD	15.000000	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210245	B	PAÑO DE MICROFIBRA 15 cm X 15 cm APROX.	UNIDAD	8.000000	200.00	1,200.00	0.00	0.00	200.00	1,200.00	0.00	0.00	200.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360015	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L	PAR	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139000370028	B	GANCHO DE PLASTICO PARA ROPA X 12	UNIDAD	18.000000	50.00	900.00	0.00	0.00	50.00	900.00	0.00	0.00	50.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042063	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 70 cm X 90 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	10,000.00	8,000.00	0.00	0.00	10,000.00	8,000.00	0.00	0.00	10,000.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042064	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 70 cm X 90 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	12,000.00	9,600.00	0.00	0.00	12,000.00	9,600.00	0.00	0.00	12,000.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042517	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 24 in	UNIDAD	0.500000	5,000.00	2,500.00	0.00	0.00	5,000.00	2,500.00	0.00	0.00	5,000.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
501100043171	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 24 in COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	25.000.00	12.500.00	0.00	0.00	25.000.00	12.500.00	0.00	0.00	25.000.00	12.500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100043173	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 24 in COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	30.000.00	15.000.00	0.00	0.00	30.000.00	15.000.00	0.00	0.00	30.000.00	15.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100043629	B	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 72.6 µm X 97 cm X 2.40 m COLOR ROJO	CIENTO	150.000000	50.00	7,500.00	0.00	0.00	50.00	7,500.00	0.00	0.00	50.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100043630	B	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 72.6 µm X 97 cm X 2.40 m COLOR NEGRO	CIENTO	150.000000	30.00	4,500.00	0.00	0.00	30.00	4,500.00	0.00	0.00	30.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030044	B	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 30 L APROX.	UNIDAD	95.000000	100.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060030	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 15 L	UNIDAD	17.000000	50.00	850.00	0.00	0.00	50.00	850.00	0.00	0.00	50.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060236	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 19 L	UNIDAD	28.000000	50.00	1,400.00	0.00	0.00	50.00	1,400.00	0.00	0.00	50.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					11,449.00		0.00		11,449.00		0.00		11,449.00		0.00		0.00		0.00	
070400190033	B	CINTA AISLANTE DE 19 mm X 22 m NEGRO	UNIDAD	6.800000	100.00	680.00	0.00	0.00	100.00	680.00	0.00	0.00	100.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070400190076	B	CINTA AISLANTE VINILICA 19 mm X 20 m	UNIDAD	35.000000	35.00	1,225.00	0.00	0.00	35.00	1,225.00	0.00	0.00	35.00	1,225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700030011	B	CANAleta DE PVC 20 mm X 25 mm X 2.00 m	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
280300080039	B	TUBO TERMOCONTRAIBLE 4 mm X 1,20 m	UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400010563	B	CAJA DE CABLE UTP CAT 6	UNIDAD	660.000000	1.00	660.00	0.00	0.00	1.00	660.00	0.00	0.00	1.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100002	B	PILA ALCALINA AA	UNIDAD	8.000000	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100065	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	8.500000	30.00	255.00	0.00	0.00	30.00	255.00	0.00	0.00	30.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060752	B	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 20 A 30 Ma 240 V	UNIDAD	112.000000	2.00	224.00	0.00	0.00	2.00	224.00	0.00	0.00	2.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060874	B	INTERRUPTOR DIFERENCIAL BIPOLAR TIPO RIEL 25 A	UNIDAD	130.000000	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400010004	B	ADAPTADOR DE CORRIENTE DE REDONDO A UNIVERSAL	UNIDAD	10.500000	50.00	525.00	0.00	0.00	50.00	525.00	0.00	0.00	50.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400080783	B	FOCO 240 V 24 W CON ROSCA E-27	UNIDAD	28.000000	50.00	1,400.00	0.00	0.00	50.00	1,400.00	0.00	0.00	50.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400150004	B	REACTOR ELECTRONICO (BALASTO) 2 X 18 W	UNIDAD	35.000000	70.00	2,450.00	0.00	0.00	70.00	2,450.00	0.00	0.00	70.00	2,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400350007	B	LAMPARA FLUORESCENTE COMPACTA INTEGRADA 18 W	UNIDAD	34.000000	50.00	1,700.00	0.00	0.00	50.00	1,700.00	0.00	0.00	50.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400380022	B	LAMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 36 W	UNIDAD	15.000000	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400380028	B	LAMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 18 W 4000 K	UNIDAD	15.000000	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					4,810.00		0.00		4,810.00		0.00		4,810.00		0.00		0.00		0.00	
169900120161	B	JARRA DE PLASTICO CON TAPA DE 1 L	UNIDAD	9.000000	50.00	450.00	0.00	0.00	50.00	450.00	0.00	0.00	50.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100050001	B	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	110.000000	20.00	2,200.00	0.00	0.00	20.00	2,200.00	0.00	0.00	20.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
646100050003	B	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	108.000000	20.00	2,160.00	0.00	0.00	20.00	2,160.00	0.00	0.00	20.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 2		MEDICAMENTOS				14,997.75		0.00		14,997.75		0.00		14,997.75		0.00		0.00		0.00
583800800021	B	LACTULOSA 3.33 g/5 mL SOL 180 mL	UNIDAD	16.000000	350.00	5,800.00	0.00	0.00	350.00	5,800.00	0.00	0.00	350.00	5,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585000510002	B	DEXTROMETORFANO BROMHIDRATO 15 mg/5 mL JBE 120 mL	UNIDAD	4.550000	1,727.00	7,857.85	0.00	0.00	1,727.00	7,857.85	0.00	0.00	1,727.00	7,857.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585900520001	B	TAMSULOSINA 400 µg (0.4 mg) TAB	UNIDAD	0.342200	4,500.00	1,539.90	0.00	0.00	4,500.00	1,539.90	0.00	0.00	4,500.00	1,539.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1		MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,				14,840.00		0.00		14,840.00		0.00		14,840.00		0.00		0.00		0.00
493700142280	B	LAPIZ ELECTROCAUTERIO MONOPOLAR DESCARTABLE	UNIDAD	20.000000	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700180173	B	ELECTRODO DISCO AUTOADHESIVO DESCARTABLE PARA ECG ADULTO	UNIDAD	1.000000	1,300.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700910022	B	BOLSA DE COLOSTOMIA ADULTO	UNIDAD	10.450000	1,200.00	12,540.00	0.00	0.00	1,200.00	12,540.00	0.00	0.00	1,200.00	12,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3		SERVICIO DE INTERNET				0.00		8,614.00		10,336.80		10,336.80		10,336.80		10,336.80		10,336.80		10,336.80
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			0.00		8,614.00		10,336.80		10,336.80		10,336.80		10,336.80		10,336.80		10,336.80
2.3. 2 4. 5 1		DE VEHICULOS				20,900.00		0.00		20,900.00		0.00		20,900.00		0.00		0.00		0.00
607500070228	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			20,900.00		0.00		20,900.00		0.00		20,900.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				52,000.00		0.00		52,000.00		0.00		52,000.00		0.00		0.00		0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00		0.00
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00
606000020004	S	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO			9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				734,200.00		0.00		734,200.00		0.00		734,200.00		0.00		0.00		0.00
060500010021	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE AMBIENTE	SERVICIO			18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00
061000030005	S	SERVICIO DE LAVADO Y PLANCHADO DE ROPA HOSPITALARIA	SERVICIO			12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00
070500030005	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	SERVICIO			34,800.00		0.00		34,800.00		0.00		34,800.00		0.00		0.00		0.00
070500030009	S	ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA EN ANESTESIOLOGIA	SERVICIO			192,000.00		0.00		192,000.00		0.00		192,000.00		0.00		0.00		0.00



UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
070500030018	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO INTERNISTA	SERVICIO		96,000.00		0.00		96,000.00		0.00		96,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
070500030125	S	SERVICIO DE ATENCION MEDICA EN PEDIATRIA	SERVICIO		120,000.00		0.00		120,000.00		0.00		120,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
070500030807	S	SERVICIO DE ATENCION MEDICA	SERVICIO		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
070500030808	S	SERVICIO DE ATENCION EN OBSTETRICIA	SERVICIO		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00	0.00
071100400014	S	SERVICIO DE MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRA	SERVICIO		64,000.00		0.00		64,000.00		0.00		64,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
071100431431	S	SERVICIO DE AUXILIAR PARA MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS	SERVICIO		21,600.00		0.00		21,600.00		0.00		21,600.00		0.00		0.00		0.00	0.00
071100432762	S	SERVICIO DE OPERATIVIDAD DE EQUIPOS DE PLANTA DE OXIGENO	SERVICIO		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
071100436618	S	SERVICIO DE REGISTRO Y CONTROL DE DOCUMENTOS	SERVICIO		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
071100437312	S	SERVICIO DE RECEPCION Y ATENCION EN TERAPIAS FISICAS	SERVICIO		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00	0.00
840500010002	S	SERVICIO DE GUARDIANIA	SERVICIO		54,000.00		0.00		54,000.00		0.00		54,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 112 - INSPECCION Y CONTROL					2,590.00		0.00		2,590.00		0.00		2,590.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0338 - VIGILAR EL CONTROL SANITARIO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS					2,590.00		0.00		2,590.00		0.00		2,590.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					2,590.00		0.00		2,590.00		0.00		2,590.00		0.00		0.00		0.00	0.00
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	70.000000	37.00	2,590.00	0.00	0.00	37.00	2,590.00	0.00	0.00	37.00	2,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 113 - GENERACION Y DIFUSION DE INFORMACION					3,909.40		0.00		2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0394 - 5000717 - DIFUSION DE IMAGEN Y PROMOCION DE					3,909.40		0.00		2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,909.40		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.820000	20.00	212.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600110009	B	SUJETADOR RETRACTIL TIPO YOYO PARA FOTOCHECK	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010110	B	AGENDA DE CUERO 21 cm X 29.7 cm	UNIDAD	100.000000	6.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	49.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	20.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063184	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 103A W1103A NEGRO	UNIDAD	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad
150500030010 S SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00		
Meta 114 - CONTROL DE EPIDEMIAS Y ATENCION DE SALUD A PERSONAS						640.00				640.00		0.00		640.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa C0342 - PROMOCIÓN Y FORTALECIMIENTO DE LA VIGILANCIA DE LA						640.00		0.00		640.00		0.00		640.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						640.00		0.00		640.00		0.00		640.00		0.00		0.00		0.00		
040100010005 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS						640.00		0.00		640.00		0.00		640.00		0.00		0.00		0.00		
Meta 115 - MODERNIZACION INFORMATICA Y ESTADISTICA						9,649.00		0.00		9,025.00		0.00		8,959.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa C0347 - CONSERVACIÓN DE EQUIPOS INFORMÁTICOS						1,242.00		0.00		1,233.00		0.00		1,113.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						240.00		0.00		240.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00		
767500480134 B JUEGO DE BROCHAS ANTIESTATICAS X 8 PIEZAS						2.00		240.00		0.00		0.00		2.00		240.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						355.00		0.00		435.00		0.00		435.00		0.00		0.00		0.00		
133000370013 B CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 500 g						2.00		40.00		0.00		0.00		2.00		40.00		0.00		0.00		
133000370062 B JUEGO DE LIMPIEZA P/IMPRESORA (4 HISOPOS+ 10 TARJETAS DE LIMPIEZA+ 3 TARJETAS DE ALCOHOL+ 10 GASAS)						1.00		50.00		0.00		0.00		2.00		100.00		0.00		0.00		
133000370074 B SILICONA PARA LIMPIEZA EN SPRAY X 750 mL						4.00		80.00		0.00		0.00		5.00		100.00		0.00		0.00		
133000370079 B LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 600 mL						2.00		120.00		0.00		0.00		2.00		120.00		0.00		0.00		
139200430013 B PAÑO HUMEDO EN ALCOHOL ISOPROPILICO X 100						2.00		20.00		0.00		0.00		3.00		30.00		0.00		0.00		
353800020006 B ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 1 L						3.00		45.00		0.00		0.00		3.00		45.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						647.00		0.00		558.00		0.00		558.00		0.00		0.00		0.00		
070400190009 B CINTA AISLANTE VULCANIZANTE 0,76 mm X 19 mm X 9,14 m						10.00		79.00		0.00		0.00		20.00		158.00		0.00		0.00		
261000010668 B PASTA REFRIGERANTE PARA MICROPROCESADOR X 250 mg						20.00		200.00		0.00		0.00		20.00		200.00		0.00		0.00		
283400120023 B PILA PARA TARJETA MAINBOARD CR2032						20.00		60.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
283400470001 B SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMAS 220 V						5.00		140.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
285400010202 B ADAPTADOR CONECTOR UPS						2.00		40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
285400101065 B LAMPARA LED DE INSPECCION FLEXIBLE						1.00		28.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
805000080363 B PULSERA ANTIESTATICA						10.00		100.00		0.00		0.00		20.00		200.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0348 - OPERATIVIZACIÓN DEL INVENTARIO INFORMÁTICO REGIONAL						1,870.00		0.00		1,410.00		0.00		1,410.00		0.00		0.00		0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					820.00		0.00		660.00		0.00		660.00		0.00		0.00		0.00			
199200050502	B	CONECTOR RJ45 CAT6	CIENTO	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767500010026	B	EXTENSION DE CABLE USB 2.0 A/A DE 10 m (CODIGO 364690)	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767500010083	B	CABLE DE RED UTP CAT 6E X 305 m	UNIDAD	130.000000	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767500010302	B	CABLE HDMI MACHO - MACHO X 10 m	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					10.00		0.00		10.00		0.00		10.00		0.00		0.00		0.00			
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					1,040.00		0.00		740.00		0.00		740.00		0.00		0.00		0.00			
201700030011	B	CANALETA DE PVC 20 mm X 25 mm X 2.00 m	UNIDAD	4.000000	100.00	400.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
281600451226	B	CABLE DE EXTENSION DE 15 m X 6 TOMAS	UNIDAD	48.000000	10.00	480.00	0.00	0.00	10.00	480.00	0.00	0.00	10.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
283400080005	B	PELADOR DE CABLE AUTOREGULABLE	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
285400010003	B	ADAPTADOR DE CORRIENTE DE PLANO A REDONDO	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa : C0349 - OPERATIVIZACIÓN Y MONITOREO DE CENTROS DE					2,526.80		0.00		2,566.80		0.00		2,606.80		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					980.00		0.00		360.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00			
199200050639	B	CAPUCHA PARA CONECTOR RJ45	UNIDAD	0.800000	200.00	120.00	0.00	0.00	300.00	180.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767500830009	B	CAMARA WEB - WEBCAM 1080 X 3840 PÍXELES	UNIDAD	165.000000	4.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767500840003	B	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	9.00	180.00	0.00	0.00	9.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					231.80		0.00		406.80		0.00		406.80		0.00		0.00		0.00			
711100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.180000	10.00	11.80	0.00	0.00	10.00	11.80	0.00	0.00	10.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010280	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA RETRACTIL ROJO	UNIDAD	1.000000	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	40.00	40.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060395	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	6.00	75.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CASE					CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						1,395.00		0.00		1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		0.00		0.00			
199100100059	B	PATCH CORD CAT 5 X 1 m	UNIDAD	10.000000	60.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
281600030062	B	CABLE DE RED TESTER	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
285000100081	B	TOMACORRIENTE TRIPLE	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
285400010205	B	ADAPTADOR DE CORRIENTE USB C 20 W	UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0350 - ORGANIZACIÓN DEL SISTEMA DE INFORMACIÓN REGIONAL						4,010.20		0.00		3,715.20		0.00		3,829.20		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						1,530.00		0.00		1,820.00		0.00		1,730.00		0.00		0.00		0.00			
767500010375	B	CABLE HDMI X 2 m	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
767500030098	B	DISCO DURO 1 TERABYTE	UNIDAD	200.000000	3.00	600.00	0.00	0.00	3.00	600.00	0.00	0.00	3.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
767500410335	B	MEMORIA RAM DDR4 8 GB 3200 MHz	UNIDAD	160.000000	2.00	320.00	0.00	0.00	5.00	800.00	0.00	0.00	5.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
767500410336	B	MEMORIA RAM DDR4 16 GB 3200 MHz	UNIDAD	90.000000	4.00	360.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERÍA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,645.20		0.00		1,540.20		0.00		1,744.20		0.00		0.00		0.00			
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.720000	5.00	23.60	0.00	0.00	5.00	23.60	0.00	0.00	5.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710300120262	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS CON DISPENSADOR	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710300160024	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.500000	14.00	105.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.250000	10.00	2.50	0.00	0.00	10.00	2.50	0.00	0.00	10.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000110115	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	7.00	84.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000330001	B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	7.00	105.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060406	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060407	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060408	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030024	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	14.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	0.005000	20.00	0.10	0.00	0.00	20.00	0.10	0.00	0.00	20.00	0.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052686	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T00N32A MAGENTA	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052687	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T00N22A CIAN	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052688	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T00N42A AMARILLO	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052689	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T00N12A NEGRO	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063841	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN3619XL NEGRO	UNIDAD	450.000000	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					45.00		0.00		55.00		0.00		55.00		0.00		0.00		0.00
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080403	B	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR ROJO	METRO	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					290.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
281600211113	B	CABLE DE LUZ N° 14 DE 7 HILOS X 70 m	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000100072	B	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000100081	B	TOMACORRIENTE TRIPLE	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO			500.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta 116 - GESTION ADMINISTRATIVA					3,336.85		0.00		3,274.85		0.00		3,274.85		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa C0359 - PLANIFICACIÓN PARA LA GESTIÓN DE LA CALIDAD					3,336.85		0.00		3,274.85		0.00		3,274.85		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			1,436.85		0.00		1,374.85		0.00		1,374.85		0.00		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.720000	3.00	14.16	0.00	0.00	3.00	14.16	0.00	0.00	3.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120264	B	NOTA AUTOADHESIVA 40 mm X 40 mm APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.180000	5.00	5.90	0.00	0.00	5.00	5.90	0.00	0.00	5.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000480003	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060464	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	8.142000	1.00	8.14	0.00	0.00	1.00	8.14	0.00	0.00	1.00	8.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.950000	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Classificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.250000	15.00	3.75	0.00	0.00	15.00	3.75	0.00	0.00	15.00	3.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110122	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR ROSADO	UNIDAD	0.200000	10.00	2.00	0.00	0.00	10.00	2.00	0.00	0.00	10.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717300110124	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR VERDE	UNIDAD	0.200000	10.00	2.00	0.00	0.00	10.00	2.00	0.00	0.00	10.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	0.500000	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						900.00		0.00		900.00		0.00		900.00		0.00		0.00		0.00		
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			900.00		0.00		900.00		0.00		900.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 117 - VIGILANCIA Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE						8,870.20		0.00		8,870.20		0.00		8,870.20		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0386 - DESINFECCION Y/O TRATAMIENTO DEL AGUA PARA EL						8,870.20		0.00		8,870.20		0.00		8,870.20		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,370.20		0.00		1,370.20		0.00		1,370.20		0.00		0.00		0.00		
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	3.000000	60.00	180.00	0.00	0.00	60.00	180.00	0.00	0.00	60.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	10.820000	10.00	106.20	0.00	0.00	10.00	106.20	0.00	0.00	10.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	0.00	0.00	48.00	48.00	0.00	0.00	48.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	15.00	187.50	0.00	0.00	15.00	187.50	0.00	0.00	15.00	187.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260114	B	PAPELOGRAFO BLANCO 75 g APROX.	UNIDAD	1.000000	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	36.000000	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	36.000000	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	36.000000	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	36.000000	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00
071100431431	S	SERVICIO DE AUXILIAR PARA MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS	SERVICIO			7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 118 - VIGILANCIA Y CONTROL DE EPIDEMIAS						7,205.46		0.00		7,205.46		0.00		7,205.46		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa. C0355 - SUPERVISIÓN Y MONITOREO DEL SISTEMA DE VIGILANCIA						7,205.46		0.00		7,205.46		0.00		7,205.46		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						931.00		0.00		931.00		0.00		931.00		0.00		0.00		0.00
894400040035	B	SOMBRERO DE ALGODON ALA ANCHA	UNIDAD	33.250000	28.00	931.00	0.00	0.00	28.00	931.00	0.00	0.00	28.00	931.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,274.46		0.00		1,274.46		0.00		1,274.46		0.00		0.00		0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.720000	3.00	14.16	0.00	0.00	3.00	14.16	0.00	0.00	3.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120271	B	NOTA AUTOADHESIVA 35 mm X 50 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160007	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 1/2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	11.800000	6.00	70.80	0.00	0.00	6.00	70.80	0.00	0.00	6.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	150.00	75.00	0.00	0.00	150.00	75.00	0.00	0.00	150.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	5.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	8.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500140018	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 3/4 in (44 mm)	DOCEENA	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400062547	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 3499 NEGRO	UNIDAD	750.000000	1.00	750.00	0.00	0.00	1.00	750.00	0.00	0.00	1.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00		
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00		
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00		
Meta 120 - DESINFECCION Y/O TRATAMIENTO DEL AGUA PARA EL CONSUMO HUMANO						2,484.75		0.00		2,484.75		0.00		2,484.75		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa C0386 - DESINFECCION Y/O TRATAMIENTO DEL AGUA PARA EL						2,484.75		0.00		2,484.75		0.00		2,484.75		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,484.75		0.00		2,484.75		0.00		2,484.75		0.00		0.00		0.00		
133000170045	B	DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA X 1 gal	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.500000	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
133000410249	B	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CONCENTRADO X 5 L	UNIDAD	100.000000	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	13.00	130.00	0.00	0.00	13.00	130.00	0.00	0.00	13.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210221	B	PAÑO DE MICROFIBRA 30 cm X 40 cm APROX.	UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	12.000000	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160343	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 100 HOJAS	UNIDAD	2.500000	200.00	500.00	0.00	0.00	200.00	500.00	0.00	0.00	200.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040450	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	300.00	240.00	0.00	0.00	300.00	240.00	0.00	0.00	300.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040627	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.750000	305.00	228.75	0.00	0.00	305.00	228.75	0.00	0.00	305.00	228.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041546	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	300.00	240.00	0.00	0.00	300.00	240.00	0.00	0.00	300.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 121 - INTERVENCIONES DE COMUNICACION PARA EL CUIDADO INFANTIL Y PREVENCION DE					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0387 - INTERVENCIONES DE COMUNICACION PARA EL CUIDADO					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		3,875.00		0.00	
2.3. 2 2.4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					3,875.00		0.00		3,875.00		0.00		3,875.00		0.00		3,875.00		0.00	
150500030010	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO		3,875.00		0.00		3,875.00		0.00		3,875.00		0.00		3,875.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,125.00		0.00		1,125.00		0.00		1,125.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1,125.00		0.00		1,125.00		0.00		1,125.00		0.00		0.00		0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					149,749.11		0.00		149,249.11		0.00		149,249.11		0.00		0.00		0.00	
Meta: 103 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					116,581.36		0.00		116,081.36		0.00		116,081.36		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0331 - ADMINISTRACIÓN DE CONTRATACIONES DE BIENES Y					116,581.36		0.00		116,081.36		0.00		116,081.36		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					24,742.36		0.00		24,242.36		0.00		24,242.36		0.00		0.00		0.00	
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.500000	300.00	2,250.00	0.00	0.00	300.00	2,250.00	0.00	0.00	300.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110100	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 240 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	295.000000	5.00	1,475.00	0.00	0.00	5.00	1,475.00	0.00	0.00	5.00	1,475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	4.720000	5.00	23.60	0.00	0.00	5.00	23.60	0.00	0.00	5.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.950000	15.00	44.25	0.00	0.00	15.00	44.25	0.00	0.00	15.00	44.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	750.00	9,375.00	0.00	0.00	750.00	9,375.00	0.00	0.00	750.00	9,375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.483800	30.00	14.51	0.00	0.00	30.00	14.51	0.00	0.00	30.00	14.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140018	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 3/4 in (44 mm)	DOCENA	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCENA	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	350.000000	6.00	2,100.00	0.00	0.00	6.00	2,100.00	0.00	0.00	6.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062547	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 3499 NEGRO	UNIDAD	750.000000	11.00	8,250.00	0.00	0.00	11.00	8,250.00	0.00	0.00	11.00	8,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						14,790.00		0.00		14,790.00		0.00		14,790.00		0.00		0.00		0.00
133000070125	B	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR NEUTRO X 4 L APROX.	UNIDAD	19.000000	40.00	760.00	0.00	0.00	40.00	760.00	0.00	0.00	40.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L APROX.	UNIDAD	27.000000	150.00	4,050.00	0.00	0.00	150.00	4,050.00	0.00	0.00	150.00	4,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	27.000000	25.00	675.00	0.00	0.00	25.00	675.00	0.00	0.00	25.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.500000	150.00	525.00	0.00	0.00	150.00	525.00	0.00	0.00	150.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370079	B	LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 600 mL	UNIDAD	60.000000	49.00	2,940.00	0.00	0.00	49.00	2,940.00	0.00	0.00	49.00	2,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140090	B	MANGO PARA TRAPEADOR DE MADERA 1.50 m APROX.	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	6.000000	120.00	720.00	0.00	0.00	120.00	720.00	0.00	0.00	120.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040448	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	2,000.00	1,800.00	0.00	0.00	2,000.00	1,800.00	0.00	0.00	2,000.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041546	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 50 cm X 70 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	2,000.00	1,600.00	0.00	0.00	2,000.00	1,600.00	0.00	0.00	2,000.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100043238	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 95 cm X 1.45 m COLOR NEGRO	CIENTO	1.000000	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
860500020006	S	SERVICIO DE LEGALIZACION DE LIBRO DE CONTABILIDAD	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
040100010017 S SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS					SERVICIO		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00			
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00			
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					SERVICIO		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00			
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							6,049.00		0.00		6,049.00		0.00		6,049.00		0.00		0.00			
701000040002 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO					SERVICIO		6,049.00		0.00		6,049.00		0.00		6,049.00		0.00		0.00			
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		0.00			
840500010002 S SERVICIO DE GUARDIANIA					SERVICIO		26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		0.00			
Meta: 119 - BRINDAR UNA ADECUADA DISPENSION DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS							33,167.75		0.00		33,167.75		0.00		33,167.75		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0395 - 5001569 - COMERCIALIZACION DE MEDICAMENTOS E							33,167.75		0.00		33,167.75		0.00		33,167.75		0.00		0.00			
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS							3,212.75		0.00		3,212.75		0.00		3,212.75		0.00		0.00			
583800730003 B BISMUTO SUBSALICILATO 87.33 mg/5 mL SUS 150 mL					UNIDAD		7.649400		420.00		3,212.75		0.00		420.00		3,212.75		0.00			
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							29,955.00		0.00		29,955.00		0.00		29,955.00		0.00		0.00			
495500010720 B MANDILON DESCARTABLE TALLA M					UNIDAD		9.500000		2,290.00		21,755.00		0.00		2,290.00		21,755.00		0.00			
512000260310 B MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO HEMOCONTROL					UNIDAD		8.200000		1,000.00		8,200.00		0.00		1,000.00		8,200.00		0.00			
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras							100,886.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS							100,886.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Meta: 5 - ATENCION PRENATAL REENFOCADA							8,068.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0004 - 3317203-VISITA DOMICILIARIA							8,068.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET							8,068.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
870500030019 S SERVICIO DE INTERNET					SERVICIO		8,068.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Meta: 82 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNO DEL COMPORTAMIENTO							4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0282 - 0070617-INTERVENCIÓN PARA PERSONAS CON							4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET							4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
870500030019 S SERVICIO DE INTERNET					SERVICIO		4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Meta: 103 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS							18,266.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DPTO. CAJAMARCA - RED DE SALUD CAJABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1744

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0331 - ADMINISTRACIÓN DE CONTRATACIONES DE BIENES Y						18,266.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						18,266.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			18,266.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 110 - ATENCION BASICA						57,992.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0397 - ATENCION BASICA DE SALUD						57,992.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						57,992.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			57,992.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 111 - ATENCION ESPECIALIZADA						12,059.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0385 - ATENCION ESPECIALIZADA DE LA SALUD						12,059.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						12,059.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			12,059.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						3,762,328.98		66,476.30		3,515,357.09		85,601.30		3,513,134.73		85,601.30		453,543.99		57,376.80

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a cambios máximos que se han considerado para ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada por la que, en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:


Firma: _____
Responsable de la Unidad de Abastecimiento.
JEFE UNIDAD DE LOGÍSTICA


Firma: _____
Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.